


М УНД АРИ Ж А

Сўз боши 3
Асоош Сулимлар:

I. Марксип»г-лрш,р1.г|у . .
П. Совет Итгнфоқи Комму­

нист;,к парт):::'’.;. . . '
III. Бутуиитт:гфоқ Лонинчи 

Коммунистик Ёшлар Со- 
юзи. Со&ет ёшлари . ,

IV. Иж1имслш фанлар . . .  —
V. Ф алсафа. Ижтимоий-сиё-

сий таълимотлар . . .  —
VI. Т а р и х ..............................7
VII. И қ т и с о д и й  фанлар. Сиё­

сий И Қ Т И С О Д ............................—

V III. Халқаро муносабатлар.
Ч ет мам.такатларнинг сиё­
сий ва иқтисодий аҳволи 8

IX. СССРнииг Коммунистик
қурнлиши 8

X. Планлашгириш. Учет. Идо-
ра қилишнн уюштириш . —

XI. Молия . 9
XII. Меҳнат . . 9

X III. Давлат ва ҳуқуқ . . .  10
XIV. Ҳарбпй иш . —

XV. 'Габиий фанлар. Матема­
тика ............................. П

XVI. Техника. Саноат . . .  12
XVII. Қишлоқ хўжалиги . . . 13'

XV III. Транспорт. Транспорт 
машинасозлиги . . . .  —

XIX. А л о қ а ...........................—
XX. Савдо. Тайёрлаш. Умумий

овқатланиш................. 14
XXI. Коммунал иш. Аҳолига

маиший хизмат курсатиш —
XXII.. Соғлиқни сақлаш. Меди­

цина ............................. 14
XX III. Физкультура. Спорт . . —
XXIV. Маданият. Маориф. Фан. 15
XXV. Филология. Тилшунослик. 17

XXVI. Адабиётшунослик. Бадиий
адабиёт. Фольклор . . 19

XX V'II. Болалар учун адабиёт . 24
X XV III. С а н н а т ................. , . 24

X XIX. Атешм. Фан ва дин. Дип. —
XXX. Матбуот. Кптобшунос.чик. 

Кутубхона иши, Библиог­
рафия |,г>

XXXI ,  Умумий '1.1К I гр/ип и сира •
П П Ч Н И К .Ч .ф . ,')1 I I I I I  К. И | |К ‘.'1 п м -

.'1.1(1. КИ.И И I.'I|>.'1II|>. Лр,1- 

.ИШИ мумчарпж. 1.111 I VII

. Ш М Л . ф ........................................

I п.|л.1|1 11ч Г!чII1 м , , . ;<1
||'М .1|||) К V IЧ И11ПМ!! . . Л

I «/Курпил МЩН И|/|Ир|1 
ЛгИШИСШДИ 'Ш'ИНр 1 ГНЛ
I .111 |1Л !П(||,|| 1114 Г̂ И ЧПМЛЙП

гп д ғ э и л т н
' > 4

('УфммЬМа мммм*
I. -

П. Кдмм̂  НИСТ1ММСКМ1 Пйртя (
Соиргскпгч) Слкшя . , !> ’

III. В смокпннй Лонинский 
Коимуьисшчсскнй Союз 
'1олодс ь и. С о в п а а я  мо­
лодежь ...................3-1

IV. Общественные науки . . -14 
V. Философия. Общественно­

политические учения . .
VI. Ист о р и я ........................34
V II. Экономические науки. По­

литическая экономия . . .  35
V III.  Международные отноше­

ния. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран . . . 35

IX. Коммунистическое строи- 
тел ьс тво СССР . . . .  35

X. Планирование. Учет. Ор­
ганизация управления . 36

XI. Финансы
XII. Труд 36

X III. Государство и право . 36
XIV. Военное дело 37

XV. Естественные науки. Ма­
тематика ......................37

XVI. Техника. Промышленность 42
XVII. Сельское хозяйство. . . 46

X V III .  Транспорт. Транспортное
машиностроение . . . —

X IX . С в я з ь ..............................—
XX. Торговли. З аготовки. Об­

щественное питание . . 48
XX I. Коммунальное дело. Б ы­

товое обслуживание насе­
ления .............................—

X X II. Здравоохранение. Меди­
цина ...............................49

X X III.  Физическая культура. 
С п о р т .......................  —

XX IV . Культура. Просвещение. 
Н а у к а ...............* • • 4!)

XXV. Филология. Языкознание. 51
XXV I. Литерагуронсдение. Худо.

Ж 1Л I неннаи литер.! гУрл. 
Фильклир .Г|1 

X XX' 11. Липг’ !Т\р;| для детей . 
XXVI I !  Мскуппш ......................

X X IX , А теням, И #ум  и религии 
Нояиги*....................—

XXX, Миан)!, Ктични-Амти* Пи 
ОйШПРШК' '1МН. Пи б. 1Н11
сшфии

XXX I  Гпришишнт ийиичч
|«киГ|>|1и, [чнции^ошчти 
КиМЧ1Л11|)И I ЮирИИЫ' ГМ1 
1|111|||||Н II IIIК»Р*Ш11111
МмгннпЙ М'И1П11'Л1, 55
1.1111Г11Н ШУШМ,'ЮН п 1 Г|пр 
«ИШИ, #Т*ПМ И1 ишорыч 
мнмиигми^имми и /V I 
•ЛаТинШ'М М) V1 > > 1.1 Илии



ЎЗБЕКИСТОН ССР МАДАНИЯТ Л ИН Я  СТРЛ И ГН  
м и н и с т е р с т в о  КУ Л ЬТ У РЫ  УЗБЕКС КО Й  С СР

ЎЗБЕКИСТОН ССР Д А ВЛАТ КИТОБ ПАЛТ АСИ
г о с у д а р с т в е н н ая к н и ж н а я  п а л а т а  у з б е к с к о й  ССР

Ж УРНАЛ МАҚОААААРИ 
ЛЕТОПИСИ 

ЛЕТОПИСЬ Ж УРНАЛЬНЫХ 
С Т А Т Е Й

УзССР Д А ВЛ А Т  Б И Б Л И О ГРА Ф И Я  О Р ГА Н И 
О РГА Н  ГО С У Д А РС Т ВЕН Н О Й  Б И Б Л И О ГР А Ф И И  УзССР

Ҳар ойда чикади 
Выходит ежемесячно

№ 1
Январь 1963
1—219 1— 192

Т О Ш К Е НТ — 1963



СЎЗ БО Ш И
«Ж урнал мақолалари летописи» ҳар ойда бир марта чнқадиган Ўзбе­

кистон давлат библиографиясининг органи булиб, унда республиками 
территориясида нашр қилинган журнал ва тупламлардаги Мақолалар, 
илмий асарлар руйхатга олнкади.

М ақолаларни библиографик тасвирлашда Бутуннттифоқ Китоб пала- 
таси томонидан тайёрланган «Рецензия ва мақолаларни библиографик тас- 
вирлаш бўйича инструкцияси»га асосланилади.

Тасвирда қуйидаги қисқартма сузлар қулланган:
Библиогр. — библиография
Ин-ти — института
КП  — Коммунисток партияси
М К  — Марказий Комитет
Обл. — Область
Т. — Тошкент
Тарж. — таржима
Қорақалп. — қорақалпоқча
«Журнал мақолалари летописиада қайд этилгап Мақолалар давлат 

библиография органларида қабул қилинган классификация схемаси тарти- 
бида жойлаштирилган.

Ҳар бир сонда номлар курсаткичи ва утда тасвирлаяган журнал ва 
тупламларнинг руйхати берилади.



П Р Е Д И С Л О В И Е
•Летопись ж урнальных п а н й »  иил ястс* ежемесячным притом 

ГЫ'УЛврственнон библиографии У збек. О ' . I5. и котором рпне 1|Ш|'уюгеч 
ГГЦт 1,и, документальные материалы и нрон.чш ичпщ чулижгггпснииП .пне 
|<итуры, опубликованные в ж урналах и периодически к гПпрнимж

II сЛетопкси журнальных статей» расписываются журналы, «'11»улм 
* Доклады», «Ученые записки», бюллетени (научные и технические), иумгро- 
шимше тематические сборники. Из числа расписываемых изданий ш-клю- 
чтится массовые журналы и узковедомственные издания; реферативные 
ггшрники; информационные бюллетени; журналы для детей.

Описание статей осуществляется согласно «Инструкции по библиогра­
фическому описанию статей и рецензий», разработанной Всесоюзной книж- 
моГ) палатой. В описании применяются сокращения слов в соответствии с. 
«Едиными правилами описания произведений печати для библиотечных 
каталогов», а в указании местонахождения статьи «— следующие условные 
сокращения:

АН — Академия наук.
В НИИ — Всесоюзный научно-исследовательский ннсти

тут.
НИИ : , —- Научно-исследовательский институт.
Биол. — Биологический.
Бота н. — Ботанический.
Геол. — Геологический.
Каракалп. — Каракалпакский.
Мед. — Медицинский.
Нар. — Народный.
Науч. — Научный.
Обществ. — Общественный.
П арт. — Партийный.
Сел. — Сельский.
Узбек. — Узбекский.
Хим. — Химический.
Худож. — Художественный.
Вести. — Вестник.
Вопр. : -— Вопросы.
Докл. — Доклады.
ж. — Журнал.
Зап. — Записки.
Изо. — Известия.
Сб. — Сборник.
ТР. — Труды.
Уч. зап. — Ученые записка.
Пристагейная библиография отмечается при наличии в ней не мадее 

пяти названий.
Материал расположен в систематическом порядке по схеме класса■ 

фикации, принятой в органах государственной библиографии.
В каждом номере помещается именной указатель и список журналов 

и сборников, расписанных в нем.



I. М А РКС И ЗМ -Л Е Н И НИЗМ

2. Марксизм-ленинизм асосчилари ҳакида адабиёт.
Марксизм-ленинизмга дойр асарлар

1. Авербах, М. И. Буюклик ва камтарлик. [В. И . Ленин ҳа- 
кидаги хотиралардан]. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, 
№  1, бет 5-6.

2. Раҳимжонов, Е. В. И. Ленин ва М . Горький. И лмий 
аеарлар (Педагогика илмий-текшириш ин-ти), чиқариш 6,
1962, бет 49-61.

11. СО ВЕТ  И ТТИ ФО ҚИ  КО М М УН И С Т И К  П АРТИ ЯСИ

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳакида адбиёт
— Қаранг 1)

1. Умумий масалалар. Партия Программаси.
' Партия Устави.

3. КПСС Марказий Комитети ноябрь Пленумининг қарор- 
ларини амалга оширайлик. [Мақолалар]: М. йулдошева. Ўзбе­
кистон касаба союзларининг жанговар вазифалари.— 
М. Иброҳимов. Ленин комсомолининг янги марралари.—
У. Саримсоқов. «Совой» совхози кжсалишда.—  С. Нуриддй- 
нов. Прокатчилар ўз сўзлари устидан чиқмоқдалар.— А. Бе- 
гимқулов. Чўлга баҳор келди. Партия турмуши, 1963, 
№  1, бет 16-35.

4. Коммунизм учун курашда муҳим босқич. [КП СС  М Қ  
ноябрь Пленуми якунларига. Бош макола]. Партия тур­
муши, 1963, №  1, бет 3-9.

2. Партия қурилнши. Парт няни ит хужалик
қурилишига, давлат ва жамоатчилик, таш килотларига

раҳбарлиги
5. Акрамов, А. Ферма партия ташкилоги. [Наманган ишлаб 

чиқариш бошқармасидаги «Партия X X II съезди» колхози чор >



вачилик фермаси партия ташкилоти иш тажрибасндан]. 
П артия турм;уши, 1 963, №  1, бет 68-71

6. Дурицлкин, Д . Комиссия и 1н уст и да. |1Тукус шлҳар пар­
тия комитета'да]. Партия турмуши, Н)ПЗ, №  1, бет 89-90.

7. Д у рник^пн, С. Корхона ва қурл.ппплмрга малакали раҳ- 
барлик қили!!син. Жиззах туркум партия конфсрспцписидан. 
[Самарканд сэбл.] Парт ия турмуши, 1963, №  1, бет Г>9-60.

Коммуниз)М учун курашда муҳим босқич— Қаранг 1070
8. Кошкжн, В. Штате из булим амалий ишда. [Бекобпд ша- 

партия комитетида]. Партия турмуши, 1963, №  1,
бет 87-89.

9. К у д р я в ц е в , В. Эски методлар билан. [Термиз Шаҳар 
партия к ом итет»  фаолиятидаги камчилнклар ҳакида]. Пар­
тия турмуши, 1963, №  1, бет 78-84.

10. М авло'нов, И. Ту ғри йўлдан. [Сурхондарё обл. Денов 
территориал колхоз-совхоз ишлаб чиқариш бошқармаси пар­
тия ташкилот'и ишларидан]. Партия турмуши, 1963, №  1, 
бет 51 -55.

11. М а к т а б л а р га  партиявий раҳбарликни кучайтирайлик. 
[Б ош мақола]- Совет мактаби, 1962, №  12, бет 3-7.

12. Раҳ и м о в , Б. Таълим ва тарбия ишининг юқори сифати 
учун, [Ў зб еки сто н  КП  Каттакурғон район иш тажрибасидан! 
Совет мактаби, 1962, №  12, бет 20-23.

13. Ризае^» А. Мактаб иши — партиявий иш. [Қўқон Шаҳар 
партия ташкилотлари ишларидан]. Совет мактаби, 1962, 
№  12, бет 13-19.

14. С коророгатов, Г. Ҳамма нарса инсон учун. [Фарғона 
обл. партия ташкилотининг халқ хўжалиги қурилишига раҳ- 
барлиги ишларидан]. Партия турмуши, 1963, №  1, 
бет 47-50.

15. Тоиров, И. Ҳаёт билан ҳамнафас. [Хоразм обл. Янги- 
ариқ районидаги Киров номли колхоз партия ташкилоти иш 
тажрибасидан]- Партия турмуши, 1963, № 1, бет 64-68.

16. Т ул аган о в , С. Бутун диққат эътибор — асосий масала- 
га. Ленинград ишлаб чиқариш бошқармаси партия конферен- 
циясидан. [Фарғона обл.] Партия турмуши, 1963, №  1, 
бет 56-58.

17. Ш ер м ато ва , Д. Я нги, илғор нарсалар учун курашда. 
[Ванновск заводи партия ташкилоти иш тажрибасидан]. 
Партия турмуши> 1963, №  1, бет 61-64.

6



18. Я на нлгарига . [Ўзбекистон ТСП М К  5 Пленуми муноса­
бати билан Ўзбекистон ССР Олим С овета депугатлари билан 
республикамизнинг 1963 йилги план ва бюджети хакила. М а ­
қолалар]: Ш. Саъдуллаева. 3 миллион 400 минг тонна.—
А. Полвонова. Наманганда комбинат.— X. Зубайдуллаева. 
Илм-фан ривож топади. Ўзбекистон хотнн-қизлари, 1963, 
№  1, бет 3-4.

19. Қаландаров, А. X. Область партия комитета ва мактаб. 
[Хоразм обл. партия комитети иш тажрибасидан]. Совет 
мактаби, 1962, №  12, бет 8-12.

3. Идеологик иш. Пропаганда ва агитация
20. Авезов, Р. Сиёсий маорифга раҳбарлик қилинмагач... 

[Бухоро обл. партия ташкилотларғда]. Партия турмуши,
1963, № 1, бет 84-86.

21. Умаров, М. Атеистик пропаганда сусайтирилмасин. 
[Марғилон Ш а ҳ ар  партия комитети иш тажрибасидан]. 
Партия турмуши, 1963, №  1, бет 75-78.

22. Ўсмонов, М. Ёш пропагандистларга кун сайин ёрдам 
берайлик. [Андижон обл. партия ташкилотларида пропаган- 
дистларни тарбиялаш ишларидан]. Партия турмуши, 1963. 
№  1, бет 72-75.

4. КП СС  тарихи
23. Мусаев, М. «КП СС  тарихи» дарслигининг янги [иккин* 

чи] нашри [ҳақида]. Партия турмуши, 1963, №  1, бет 91-95.

I I I .  БУ Т ЎН И Т Т И Ф О Қ  Л Е Н И Н Ч И  КО М М УН И С ТИ К  
Ё Ш Л А Р  СОЮ ЗИ. С О ВЕТ  ЁШ Л А Р И

(СССР Қуролли Кучларида комсомол таш кнлотларининг 
иши — Қаранг X IV , 2 в)

3. Комсомол тарихи
24. Геронимус, Б . Туркистонда комсомол газета ва жур- 

налларининг вужудга келиши. Маҳаллий матбуот ходим- 
ларига ёрдам, 1962, №  6, бег 19-23.

V I. ТАРИ Х
2. Ёрдамчи тарих фа.нла.ри. Археология.

Этнография
25. Ҳасанов, Ҳ. Қадимий картадар. Ер ва эл, китоб 4, 

1962, бет 20-21.



3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи
26. Моролар. Фан ва турмуш, 1962, №  1 2, бет 30-32.

4. СССР тарихи
27. Аралбаев, Қ урбанбай. Қудиретли куш. Есимде қалған 

лардан. [Большевик Шайдаков бас болғаи Қьлзьлл гвардия от 
рядлары ҳаққннда]. Амударья, 1962, №  11, бет 6-10. — 
Қорақалпоқ тилида.

28. Ж увонмардиев, А. Шаҳарларнинг иомларидан баҳс. 
Ер ва эл, китоб 4, 1962, бет 29-30.

29. Холматов, Ғ. Фарғона утмишда. Ер  ва эл, китоб 1. 
1962, бет 35-39.

V III .  Х А Л ҚАРО  М УН О СА БА ТЛ А Р. Ч Е Т 
МА М Л А К А ТЛ А РИ  И Н Г С И ЁС И Й ВА И ҚТИ СО Д И Й

А ҲВО Л И
3. Бошқ а чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий 

аҳволи ҳамда ташқи сиёсати
30. Жданов, А . Ғарбий Германияда социал таъминот. 

Ўзбекистон социал таъминоти, 1962, №  6, бет 44-47.

IX. С С С РН И Н Г КО М М УН И С ТИ К  К У Р И Л И Ш И
1. Умумий масалалар

31. Абадий Дўстлик, самарали ҳамкорлик. [СССР халқла- 
рининг дўстлиги ҳақида. Бош мақола]. Фан ва турмуш,
1962, №  12, бет 1.

2. СССР халқ хўжалиги
32. Зоҳидов, А. 3. ва Тўйчиев, Т. Т. Сирдарёнинг сири очил- 

моқда. [Сирдарёнинг республикамиз халқ хужалигидаги аҳа- 
мияти ҳақида]. Ер ва эл, китоб 4, 1962, бет 3-11.

3. Алоҳида республика, область, Шаҳар 
ва районларнинг коммунистик ҳурилиши 

ҳамда эконом икаси
33. Бочин, Валентин. Жети жылльп^тыиг алдьшғн қатарьь 

нан репортаж. [Қарақалпақстан АССР]. Амударья, 1962, 
№  12, бет 3-10.— Қорақалпоқ тилида

Бочин, Валентин. Ғозийнелердинг қулпьш ашамиз.—  Қа­
ранг 67
«



Иванов, Р. 1963 йил Ўзбекистон табивй ресурсларядан 
комплекс кимёвий фойдаланишнинг асосни нуналишлари,— 
Қаранг 48

Коммунизм учун курашда муҳим босқич.— Қаранг 1070
КП С С  Марказий Комитета ноябрь Пл е̂ уми қарорлари»» 

амалга оширайлик. [Мақолалар].— Қаранг 3
34. Насриддинова, Едгор. Шахдам қадам билан. (Ўзбекис­

тон С С Р  халқ хўжалигининг тараққиёти хакида. Бош мақо 
ла]. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, №  1, бет 1-2.

35. Сараджева, Н. Буюк ўзгаришлар йили. [1962 йил якун 
ларига. Бош макола]. Партия турмуши, 1963, № 1, бет 
10-15.

36. Тошбеков, Э. Куҳна ва навқирон Тошкент. Ер ва 
эл, китоб 4, бет 14-18.

37. Ч аевский, Ю . Бир сафда туриб ягона мақсад сари. 
[Ўрта Осиё республикаларининг халқ хўжалиги ҳақида]. 
Партия турмуши, 1963, №  1, бет 36-41,

Ш ченков, С. Илмий кенгаш президиумининг мажлиси. — 
Қаранг 51

38. Юсуфжонова, Ў. Қуқон ёшармоқда. [Шаҳар экономи* 
каси ва маданиятининг тараққиёти ҳақида]. Ўзбекистон 
хотин-қизлари, 1963, №  I, бет 16-17. .

Я на илгарига. [Ўзбекистон К П  М К  5 Пленуми муносабати 
билан Ўзбекистон ССР Олий Совети депутатлари билан рес- 
публикамизнинг 1963 йилги план ва бюджета ҳақида. Мақо­
лалар].— Қаранг 18

Ўзбекистон ССРда яшовчи кўп болали оналарга «Қаҳра- 
мон она» фахрий унвонини бериш тўғрисида.— Қаранг 52

X I. М ОЛ И Я
2. СССР молияси

Яна илгарига. [Ўзбекистон КП  М К  5 Пленуми муносабати 
билан Ўзбекистон ССР Олий Совети депутатлари билан рес- 
публикамизнинг 1963 йилги план ва бюджета ҳақида Мақо­
л алар].— Қаранг 18

X II. М Е Ҳ НАТ
2. СССР касаба союзлари

39. Шамсиева, Саодат. Ташаббус маъцулланди. [«Комму­
на» колхози хотин-қизлар совети ҳақида]. Ўзбекистон хо- 
тин-қизлари, 1963, №  1, бет 10.

9



3. Социал страхование. Социал таъминот.

И ивалидларни ишга ж ойлаштириш

40. Жнвотовскнй, К. Пенсия миқдорини қандай қилиб 
соблаш керак. (Консультация]. Ўзбекистон социал таъ­
минот^ 1962, № 6 , бет 35-39.— Боши. Давоми бор.

41. Мирзааҳмедов, Н. Инсоннинг қадр-қиммати. [Самар- 
қанддаги инвалидлар уйи ҳақида]. Ўзбекистон социал 
таъминоти, 1962, №  6, бет 21-23.

42. М иртолипов, Ё. Ёрдамчи хужаликка кенг йўл. [Инва­
лид уйлари ҳузуридагн ёрдамчи хўжаликлари Ўзбекистон 
социал таъминоти, 1962, №  6, бет 24-25.

43. М оскваликлар ташаббусини кенг оммалаштирайлик. 
[Москва Шаҳар Пролетар район социал таъминот булими хо- 
димларининг ташаббуси ҳақида. Бош мақола]. Ўзбекис­
тон социал таъминоти, 1962, № 6, бет 1-4.

44. Омонова, Н. ва М ирпулатова, 3. Порлоқ истиқбол. [Ўз­
бекистон С С Р Социал таъминот министрлигининг жамоатчи 
активи й . Қосимовнинг фаолияти ҳақида]. Ўзбекистон 
социал таъминоти, 1962, №  6, бет 11-13.

45. Охунов, Ориф. Жамоатчи пенсионерлар. [Қукон Шаҳар 
социал таъминот булими]. Ўзбекистон социал таъминоти,
1962, №  6, бет 26-28.

46. Фатхуллаева, 0. Ҳамма нарса инсон учун. [Сурхондарё 
обл. социал таъминот ишларидан]. Ўзбекистон социал 
таъминоти, 1962, №  6, бет 19-20.

47. Шаропов, Ғ. Яна постда туриб... [Самарқанд обл. Ур- 
гут районида яшовчи пенсионер М. Муқимов ҳақида]. Ўз­
бекистон социал таъминоти, 1962, №  6, бет 14.

X I I I .  Д А В ЛАТ ВА Ҳ У Қ У Қ  
2. СССР давлат» ва ҳуқуқи

48. Иванов, Р. 1963 йил Ўзбекистон табиий ресурсларидан 
комплекс кимёвий фоидаланишиинг асосий йуналишлари. 
[Ўзбекистон С СР Министрлар Советининг Илмнй тадциқот 
ишларини координацлялаш давлаткомитетининг «Ўзбекистон 
С С Р табиий бойликларидан комплекс кимёвий фойдаланиш» 
масаласига доир сиёсии кенгаши ҳақида]. Янги техника,
1963, №  1, бет 30-32.
10



49. Мирзааҳмедов, Н. С уд— график эхспертизасй учуй 
материаллар тайёрлашга оид айрим масалалар. Тошк ент 
университетининг илмий асарлари, чиқариш 202, 1962, бет 
107-122.

50. Султонов, С. Конституция ми» — бахгимиз. [СССР Коне- 
тигуцияси ҳақида]. Фан ва турмуш, 1962, № 12, бет 2-3.

51. Шченков, С. Илмий кенгаш президиумининг мажлиси. 
Ўзбекистон ССР Министрлар Советининг илмий-тадқиқот иш 
ларини координациялаш давлат комигетида. Янги техни­
ка, 1963, №  1, бет 29-30.

52. Ўзбекистон ССРда яшовчи куп болали оналарга «Қах- 
рамон она» фахрий унвонини бериш тўғрисида. ССС Р Олий 
Совети Президиумининг Фармонн. Ўзбекистон социаЛ 
таъминоти, 1962, №  6, бет 15-18.

Яна илгарига. Ўзбекистон КП  М К  5 Пленуми муносабати 
билан Ўзбекистон ССР Олий Совети депутатлари билан рес 
публикамизнинг 1963 йилги план ва бюджета ҳақида. Мақо­
лалар.— Қаранг 18

XV. Т А БИ И й  Ф А Н Л А Р. М А ТЕМ А ТИ КА  

2. Физика-математика фанлари

53. Носиров, А. Али Қушчи. [XV аср астрономи]. Ер ва 
эл, китоб 4, 1962, бет 24-25.

54. Черноусько, Л. Атом ва океан. Ер ва эл, китоб 4, 
1962, №  4, бет 31.

4. Геология-география фанлари

55. Буряков, Ю. Конлар изидан. Ер ва эл, китоб 4,
1962, бет 46-49.

56. [Океан] Муз тоғлари— чулларга. Ер ва эл, ки­
тоб, 4, 1962, бет 22-23.

57. Орлов, Б. П . Океанлар. Ер ва эл, китоб 4, бет 
26-28; 30.

58. Смирнов, В. Зулматдаги чироқлар. [Украина С СР Ф ан ­
лар академиясининг Қрим ғорларига комплекс экспедицияси 
ҳақида]. Ер ва эл, китоб 4, 1962, бет 40-43.

59. Суслов, В. К иш. Ер ва эл, китоб 4, 1962, бет 12*13.



60. Хазратов, К. X. Шарсимон яшин. Ер ва эл, китоб
4, 1962, бет 19.

Черноусько, Л. Атом ва океан.— Қ аранг 54
61. Ҳасанов, Ҳ. Шарк географнясида «етти иқлим» ва 

«маъмур» тушунчалари. Совет мактаби, 1962, №  12, бет 
46-49.

5. Биология фанлари
62. 70 миллион йиллик скелет. Ер ва эл, китоб 4, 1962, 

бет 13.
63. Имшеннцкнй, С. Зарарли ҳайвоннинг фойдали ёғи. 

[Юмронқозиқ ёғннинг медицинадаги аҳамияти ҳақида]. 
Фан ва турмуш, 1962, №  12, бет 22-23.

64. Қилич балиқ. [«Вокруг света» журналидан]. Ер ва 
эл, китоб 4, 1962, бет'32-33.

X V I . Т Е ХН И КА . СА Н ОАТ

1. Саноат (умумий масалалар)

65. Мнхановский, В. Жумбоқ. [Фантастик ҳикоя]. Украин 
чадан О. Авербух ва Т. Умаров таржимаси. Фан ва тур­
муш, 1962, №  12, бет 36-37.

Семёнов, Н. Н. Фан ва техниканинг истиқболлари.— Қ а ­
ранг 91

4. Энергетика
66. Ягудаев, М. Д. Абадий энергия манбаи. [Қуёш энергия- 

сидан фойдаланиш ҳақида]. Фан ва турмуш, 1962, №  12, 
бет 10-13.

5. Тоғ иши
67. Б очин, Валентин. Ғезийнелердинг кульпын ашамыз. 

[Қарақапақстандағь1 жер асгы пайдалы ^азылмалы байль1қ- 
лары ҳаққьшда]. Очерк. Амударья, 1962, М? 6, бет 61-75,— 
Қорақалпоқ тилида

68. Григорьев, В. ва Файаиев, М. Узун забойларнинг тир- 
гагига кровля бостириш масаласнга дойр. [Тоғ саноагида]. 
Янги техника, 1963, №  Г, бет 21-23.

69. Жалолиддинова, М. Ихлос. [Андижон» нефть конининг 
инженери Т. Ганиева ҳақида. Очерк]. Ўзбекистон хотин- 
қизлари, 1963, №  1, бет 7-8.
12



70. Некрасов, О. Конни яхлйт еллуғичснмон ишлаш систе- 
маси. Янги техника, 1963, № 1, бег 23-25.

71. Раҳматуллаев, Ҳ. Р. ва Қаюмов, А. Энг кўҳна металл- 
нииг сергузаштлари. [Олтинни казко олиниши тарихидан] 
Фан ва турмуш, 1962, № 12, бег 28-29.

Ц. Металлургия. Металдшуискляк

72. Шарифқулов, Р. ва Фаттоҳов, X . З англамайдиган янгн 
пўлат хиллари. Янги техника, 1963, №  1, бет 25-26.

12. Енгил саноат
73. Шомуҳиддинов, Ш. П ойафзал фирмаси ва унинг истиқ 

боллари. Янги техника, 1963, №  1, бет 27-28.
74. Холодовский, С. Пахта-луб саноатида Меҳнат шарой 

тини яхшилайлик. Янги техника, 1963, №  1, бет 17-19.

13. Озиқ-овқат ва ширинлик саноати
75. Вольпер, И. Е ғ+қанд=ёғқанд. Фаи ва турмуш, 

1962, №  12, бет 14-15.

X V II.  Қ И Ш Л О Қ  Х Ў Ж А Л И ГИ

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар
76. Колхозларда хужалик йилига уз вақгида якун ясай- 

лик. Партия турмуши, 1963, №  1, бет 42-46.
77. Циновкин, С. Иш стажини аниқлаш. [Совхозга айлан- 

тирилгаи колхозларда].— Ўзбекистон социал таъминот»,
1962, №  6, бет 40-43.

78. Қамбаров, А. Механик-ҳайдовчиларга иш нормасини 
белгилаш ва иш хаки тулаш. Янги техника, 1963, №  1, 
^ет 12-23. , , .

2. Механизация ва электрификация.
Қишлоқ хужалик машинасозлиги

б. Қ и ш л о қ  х у ж а л ик  м а ш и н а с о з л и г и .
Қ и ш л о қ  х у ж а л и к  м а ш и и а л а р и  в а  

а с б о б л а р и
79. Гнояник, В. ва Пантух, М. Форсункаларни созл ашда 

манометрнинг курсагилишики стабнллаш. Янги техника ,
1963, №  1, бет 15-16,

13



80. Суханек, В. Дизел ь тракторларини запр авка килишни 
туғри уюштирайлик. Янги техника, 1963, №  1, бет 13 15.

4. Хусусий усимликшунослик

П а х т а ч и л и к

81. Лаидес, Г. ва Дисански, С. Пахтачиликни механнза- 
циялаш — Меҳн ат унумдорлигини оширишнинг муҳим шар г- 
ларидан биридир. Янги техника, 1963, №  1, бет 6-9.

82. Топада, М. Пахтачиликда куз ва қишки ишлар. 
Янги техника, 1963, №  1, бет 911.

5. Чорвачилик

е. П а р р а н д а ч и л и к  ва м а й д а ч о р в а ч и л и к

83. Гринин, О. Улкан товукхоналар. [Паррандачилик фаб 
рикалари тўғрисида]. Ф ан ва турмуш, 1962, №  12, бет 
16-18.

А с а л а р и ч и л и к  в а  и п а к ч и л и к
84. Ҳасанов, М. 1962 йил я кунлари ва Ўзбекистон ипакчи 

ларининг вазифалари. Янги техника, 1963, №  1, бет 19-21.

XX. САВДО. ТА й ЁР Л А Ш Л А Р . УМ УМ И Й  О ВҚ А ТЛ А Н И Ш
85. Тоҳирова, Т. Бизнинг туҳфа. Ўзбекистон ССР Савдо 

министрлигининг уринбосари Тухта Тоҳирова билан суҳбат. 
Ўзбекистон хотии-қизлари, 1963, №  1, бет 15.

ххп. С О ҒЛ И Қ НИ САҚЛАШ . М ЕД И Ц И Н А  

1. Умумий масалалар
86. Родионова, Н. П. Хатоларга йўл куймайлик. [Хоразм 

областида врач-иеҳнат экспертиза комиссияларининг ишлари 
ҳақида]. Ўзбекистон социал таъминоти, 1962, №  6, 
бет 29-31.

87. Росоховагский, И. Муъжизакор дори. [Фантастик 
хикоя]. Фан ва турмуш, 1962, №  12, бет 34-35; 37.

6. Умумий терапия. Дорисиз даволаш методлари
Имшенцкий, С. З арарли ҳайвоннинг фойдали ёғи. — Қа­

ранг 63.

14



88. Моисенко, Н. Қимиз— дардга даво. [Қимизиинг меди- 
цинадаги ахамияти ҳақида]. Фан ва турмуш, 1962, №  12, 
бет 21-22.

89. Склеровский, Л. Я- Женьшен ь — ш ф обахш гиёҳ. 
Фан ва турмуш, 1962, №  12, бет 23-24.

22. Педиатрия. Она ва болаликки сақлаш
90. йулдошева, С. Чақалоқ нега йиғлайди? Врач масла- 

хати. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, №  1, бет 31.

X X IV . М АДАНИЯТ. М АО РИ Ф. ФАН
2. Фан. Илмий-гекширкш иши ^

91. Семёнов, Н . Н. Фан ва техниканинг истиқболлари. 
Фан ва турмуш, 1962, №  12, бет 4-9.

Шченков, С. Илмий кенгаш президнумининг мажлиси. — 
Қаранг 51 ,

г
3. Онла ва турмуш

92. Стрельцова, А . Бахт остонасида. [«Ленинград никох 
саройи» ҳақида]. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, №  1. 
бет 28-30.

7. Умумий таълим мактаби
,1 У м у м и й  м а с а л а л а р

93. Гранкин, П. С,Мактабда узайтирилган кун.[Тула обл. 
Ефремовен районидаги 8 йиллик урта мактаб тажрибасидан]. 
Совет мактаби, 1962, №  12, бет 69-73.

94 Зуфаров, Т. Мактабнинг қалби. [Тошкент Шаҳар  Киров 
районидаги 9-ун бир йиллик умумий таълим меҳнат-политех- 
ника мактаби бошланғич партия ташкилоти ва педагогик кол- 
лективнинг иш тажрибаси]. Совет мактаби, 1962, №  12, 
бет 24-31.
. Мактабларга партиявии раҳбарликни кучайтирайлик. 
[Бош мақола].— Қаранг 11

95. Муродов, М. Оналарнинг кунгли туқ. [Тошкентдаги 
ўқув куни узайтирилган 75-сонли мактаб ҳақида]. Ўзбе­
кистон хотин-қизлари, 1963, №  1, бег 20-21.

Раҳимов, Б. Таълим ва тарбия ишининг юқори сифатк 
учун.— Қаранг 12.

Ризаев, А . Мактаб иши— партияаий иш.— Қаранг 13.
15



б. У ц и  т и ш  м е т о д и к  ас и :
96. Адабиёт программа си. Ўрта умумий таълим М е ҳ н а т 

политехника мактабларининг IX —X I синфлари учун. Со­
вет макаби, 1962, № 12, бет 36-40.— Охири. Б оши: №  11.

97. Беньямннов, М. Математика дарсларида КП СС  X X II 
съезди материалларидан фойдаланиш. Совет мактаби, 
1962, №  12, бет 50-57.

98. Журабоев, М. ва Бобожонов, А. Биология дарсларида 
географик карталардан фойдаланиш. Совет мактаби, 
1962, №  12, бет 58-61.

99. Жўраев, К. [10-сикфда] Ойбекнинг ҳаёти ва ижодини ўр­
ганиш. Илмий асарлар (Педагогика илмий-текшириш 
пн-ти), чиқариш 6, 1962, бет 85-107.

100. Ж ўраев, К. Ҳамид Олимжоннинг «Зайнаб ва Омон» 
иоэмасининг жанр хуссияти, композицион тузилиши ва тили- 
ни.урганиш. [10-синф]. Илмий асарл,ар (Педагогика ил­
мий-текшириш ин-ти), чиқариш 6, 1962, бет 76-84.

101. Зуннунов, А. Гулханийнинг ҳаёти ва ижодини 8-синф- 
да ўрганиш. Илмий асарлар [Педагогика илмий-текши­
риш ин ти], чиқариш 6, 1962, бет 35-48.

9

102. Зуннунов, А. [10-синфда Ғафур Ғуломнинг] «Сен етим 
эмассан» шеърини ўрганиш. Илмий асарлар (П едагоги­
ка илмий-текшириш ин-ти), чиқариш 6, 1962, бет 108-113.

103. Коснов, Ш. Бошланғич синф уқувчиларининг билими- 
ни текшириш ва баҳолаш [Тошкент шаҳридаги 35-мактаб уқи- 
тувчиси иш тажрибасидан!. Совет мактаби, 1962, №  12, 
бет 62-65.

104. Машарнпов, Қ. 7-синфда она тилидаи утилган мате- 
риалларни такрорлаш. Совет мактаби, 1962, №  12, бет 
32-35.

105. Пирназаров, М. Уйғуннинг «Ватан ҳақида қушик» 
шеърини 6-синфда ўрганиш. Илмий асарлар (Педагоги­
ка илмий-текшириш‘ ин-тч), чиқариш 6, 1962, бет 26-30.

106. Пирназаров, М. Уиғуннинг «Колхозчи қизга» шеъри 
ни 5-синфда ўрганиш. И лмий асарлар (Педагогика ил­
мий-текшириш ин-ти), чиқариш 6,. 1962, бет 3-8.

107. Привес, Г . X I синф>да тарихдан умумлаштирувчи так­
рорлаш. Совет- м актаби, 1962, №  12, бет 41-45.

16 . ; . , ,



108. Раҳимжонов, Е. 6-сннф «Адабиёт >рестоматияси»нннг 
тузилиш принциплари. Илмии асарлар (Педагогика ил- 
мий-текшириш ин-ти), чиқариш 6, 1962, бет 9-25,

109. [Раҳимова, Г .] 7-синф «Ада<5нёт хрестоматияси» дарс- 
лиги билан ишлаш йуллари тўғрисида. Илмий асарлар 
(Педагогика илмий-текшириш нн-ти), чиқариш 6, 1962, бет 
31-34.— Авт. мундарижада курсатилган.

110. Саматов, М. V— V I синфларда синфдан ташқари 
уқиш. Илмий асарлар (Педагогика илмий-текшириш 
ин-ти), чиқариш 6, 1962, бет 114-128.

д. М а к т а б д а н  т а ш қ а р и  иш.
П и о н е р  т а ш к и л о т л  а р и.

111. Авезов, О. Меҳнат ва билим саройи. [Ленинские гори- 
даги Пионерлар саройи ҳақида]. Фан ва турмуш, 1962, 
№  12, бет 25-27.

е. У р т а (сменали) у м у м и й  т а ъ л и м  
м а к т а б л а р и

112. Юн, А. Д. Кечки (сменали) ишчи-ёшлар мактабида 
синф раҳбарининг роли. Совет мактаби, 1962, №  12, бет 
66-68 .

12. Маданий оқартув иши. Музей иши
Иванов, Р . 1963 нил Ўзбекистон табиий ресурсларидан 

комплекс кимёвий фойдалнишнинг асосий йуналишлари. 
[Ўзбекистон ССР Министрлар Советининг Илмий-тадқиқот 
ишларини координациялаш давлат Комитетининг «Ўзбекистон 
С СР табиий бойликларидан комплекс кимёвий фойдаланиш 
масаласига дойр илмий кенгаши ҳақида].— Қаранг 48

XXV. Ф И Л О Л О ГИ Я. Т ИЛ Ш Ў Н О С Л И К
113. А. К . Боровков. [Профессор А . К. Боровков ҳақида]. 

Некролог. Узбек тили ва адабиёти масалалари, 1962,
№  6, бет 73-74. (

114. Абдураҳмонов, X. Мақолалардаги боғловчисиз қўш- 
ма гаплар структурасининг баъзи хусусиятлари. У збек 
тили ва адабиёти масалалари, 1962, № 6, бет 37-39.

115. Абдусаматова, Р. Рус ва узбек 1-иллари фонологик 
системаларини солиштириб ўрганиш ҳамда узбек макгабла* 
рида рус тилини уқитиш методнк.аси масалалари. Тош­
кент университетининг илмий асарлари, чикариш 202, 1962, 
бет 41-54.— Библиогр, 14 номда
2— 1013



116. Алибек, л у  аср узбек ада<5ий тилининг вокализми, 
Узбек тили ва адабиёти масалалари, 1962, № 6, бет 66-68.

117. Асқарова, М. Бул сузининг айрим хусусиятлари 1 
кида. Узбек тили ва адабиёти масалалари, 1962, № 6 
бет 29-36.

118. Аъламова, М уанбар. Ҳозирги замон узбек тилида 
-(и)ш омоморфемаси ҳақида. Тошкент университетининг 
илмий асарлари, чиқариш 202, 1962, бет 63-73.— Библиогр. 9 
номда

119. Бегматов, Э . Киши номларининг маъноларнга дойр 
Узбек тили ва адабиёти масалалари, 1962, № 6, бет 50-54.

120. Бобониёзов, X. Узбек тилининг Қушкупир шевасида- 
ги келишик ва эгалик аффиксларининг формалари ҳақида. 
Тошкент университетининг илмий асарлари, чиқариш 202, 
1962, бет 23-34,— Библиогр. 14 номда

121. Волошина, Г. А. Ҳусайн Алининг «Зиб — и таърихҳо* 
асарида турк тили элементлари. Узбек тили ва адабиёти 
масалалари, 1962, №  6, бет 57-69.

122. Мадалиев, Б. Қушма сузларнинг имлоси ҳақида. 
Узбек тили в'а адабиёти масалалари, 1962, №  6, бет 40-44..

123. Маҳмудов, А. Интонацион структура ҳақида. Уз­
бек тили ва адабиёти масалалари, 1962, №  6, бет 55-56.

124. Йулдошев, А. Манкент шевасида эгалик аффикслари. 
Тошкент университетининг илмий асарлари, чиқариш» 202, 
1962, бет 55-61.— Библиогр. 18 номда

125. Назаров, К. Эгалик аффиксларининг — иси формаси 
ҳақида. Узбек университетининг илмий асарлари, чиқа­
риш 202, 1962, бет 35-39.— Библиогр. 18 номда

126. Назаров, К. Эгалик аффиксларининг тарихига дойр. 
Тошкент университетининг илмий асарлари, чиқариш 202, 
1962, бет 5-15.— Библиогр. 35 номда

127. Туробова, Маҳфуза. «Шайбоиийнома»да феълларнинг 
замон формалари. Узбек тили ва адабиёти масалалари, 
1962, №  6, бет 45-49.

128. Шоабдураҳмонов, Ш. ва Абдурақмонов, Д. Узбек ада- 
бий тилида о [э] унлнси лабланмаган. Узбек тили ва 
адабиёти масалалари, 1962, №  6, бег 63-65.

129. Шоабдураҳмонов, Ш , Шукуров, Ш. ва Фозилов, Э. 
Таниқли узбек тилшуноси. [Ўзбекистон ССР Фанлар акаде-

18



мияси Тил ва адабиёт ин-ти Луғаг гекгорининг муди ри 3. М. 
Маъруфовнинг туғилганига 50 йял тўлиши муносабати билан]. 
Ўзбек тили ва адабиёти масалалар^ 1962, №  6, бет 70-72.

130. Қутльтмуратов, Б. Тюрк тиллериндеги ^арекет аты ту 
уралы илимий-теориялиқ пикирлер. Озбекстан С С Р  
Илимлер академиясы Қарақалпақстан филиалынынг хабар- 
шысы, №  з (9 ) > 1962, бет 92-97.— Қорақалпоқ т илида

131. Қучқортоев, И. «Ю з» сузининг синонимлари тарихи- 
дан. Тошкент университетининг илмий асарлари, чика- 
риш 202, 1962, бет 17-22,

XXV I. А Д А БИ ЁТ Ш Ў Н О С Л И К. БАД И ИЙ АД А БИ ЁТ . 
Ф О Л Ь К Л О Р 

1. Адабиётшунослик
132. Абдуллаев, И. X асрда Бухорода ёзилган қасидалар 

ҳақида. Ўзбек тили ва адабиёти масалалари, 1962, №  6, 
бет 16-23. *

133. Азизов, Қ. Маҳорат чуққиси сари. (Миртемир асарла- 
ри асосида). Тошкент университетининг илмий асарлари, 
чиқариш 202, 1962, бет 141-164.— Бнблиогр. 49 номда

134. Аминова, М. Ҳамзанинг бадиий маҳорати ҳақида. 
Тошкент университетицинг илмий асарлари, чиқариш 202, 
1962, бет 165-177.

135. Бобоев, Тўхта. А. Қаҳҳорнинг «Синчалак» повестида 
характер яратиш маҳоратига доир. Ўзбек тили ва ада­
биёти масалалари, 1962, № 6, бет 9-15.

136. Даврон, Насрулла. Сайфи Саройи. Фан ва тур- 
муш, 1962, №  12, бет 19-20.

137. Дониёров, X. ва Орзибеков, Р. Атоқли олим, меҳрибон 
устоз. [Ўзбекистон Фанлар а кадемиясининг корреспондент 
аъзоси профессор В. А. Абдуллаевиинг туғилганига 50 йнл 
тулишига]. Совет мактаби, 1962, №  12, бет 74-75.

138. Норматов, У. Ҳозирги давр ўзбек ҳикоячилигида Меҳ­
нат темаси. Тошкент университетинннг илмий асарлари, 
чиқариш 202, 1962, бет 125-139.

139. Нурмуқамедов, М арат. Қазкрги прозамыз ҳаққьшда 
бирқанша ойлар. (Жолмурза Аймурзаевгынг «Амударья бой- 
ында» романы тууралы). Амударья, 1962, №  11, бет 96­
115.— Қорақалпоқ тилида

1«



140. Олимов, М. Шоир М уҳсиннй. Тошкент унйверсй- 
тетининг илмий асарлари, чиқариш- 202, 1962, бет 199 204.

Раҳнмжонов, Е. В. И . Ленин ва М. Горький - Қаранг 1068
141. Раҳнмжонов, Р. Улуғ доҳий образини яратиш йўл идя. 

[Совет адабиётида]. Илмий асарлар (П едагогика илмий- 
текшириш ин-ти), чиқариш 6, 1962, бет 62-75.

142. Салыйев, Сапарбай. Енг баслысы —  омир ш ы н лы ры . 
Амударья, 1962, №  12, бет 112-118.— Қорақалпоқ тилида

143. Сеитжанов, Тажетдийнн. Сахнамыздынг мақтаньппле- 
ры, [Ташкентте болатуғьж қарақалпақ адебияты менен искус- 
ствосынынг ҳаптелигине тайярлыклар ҳаққьшда]. Репортаж. 
Амударья, 1962, №  12, бет 97-104.— Қорақалпоқ тилида

144. Сейтназаров, Ғальтм. Амет Шамуратовтынг прозалык 
мийрасларынан. Амударья , 1962, №  11, бет 115-116.— 
Қорақалпоқ тилида

145. Султанов, Қалимбет. «Жети асырым». [Шул атдагы 
И. Юсуповтынг топламы ҳаққьшда]. Амударья, 1962, 
№ 11, бет 120-121,— Қорақалпоқ тилида

146. Султанов, О. И. Ажойиб якунлар. [Узбек совет ада 
биётининг тараққиёти ҳақида]. Узбек тили ва адабиёти 
масалалари, 1962, №  6, бет 5-8.

147. Тўйчиев, Уммат. Қофияда тиргак. Узбек тили ва 
адабиёти масалалари, 1962, №  6, бет 24-28.

148. Худайбергенов, Камал. Драматургтинг саугасы. [Ж . 
Аймурзаевтынг цшғармаларьшьшг екинши томы ҳаққьшда]. 
Амударья, 1962, №  11, бет 119-120,— Қоракалпоқ тилида

149. Ғанихўжаев, Фатхулла. Табибий. [X IX  аср шоирининг 
ҳаёти ва ижоди ҳақида]. Узбек тили ва адабиёти маса­
лалари, 1962, №  6, бет 68-69.

150. Ҳайдаров, С. Дурбек. Тошкент университетининг 
илмий асарлари, чикариш 202, 1962, бет 179-197.— Библиогр. 
36 номда

151. Ҳайдаров, С. Дурбек ижодида хотин-қизлар образи. 
Тошкент университетининг илмий асарлари, чиқариш 202, 
1962, бет 205-211.

152. Ҳакимова, X . ва Ғуломов, Б. Комедияга оид баъзи 
мулоҳазалар. Узбек тили ва адабиёти масалалари, 1962, 
№  6, бет 60-63.

153. Ҳожиаҳмедов, А. Рус адабиёгидан қилинган ил к тар- 
жималарнинг ўзбек адабиёти тараккиёткдаги аҳамияти.

20



Тошкент университетининг илмий асарларй, чиқариш 202, 
1962, б‘т  213-237.— Б иблиогр. 15 номда

154. Ҳожиаҳмедов, А. Рус-узбек адаСнй алоқаларинн ўр­
ганиш масаласига доир. Тошкент унтерситетининг ил­
мий асарлари, чиқариш 202, 1962, бет 239-253,— Библиогр. 
22 номда

Ў з б е к  а д а б и ё т и
155. Ёқубов, Одил. Аямажуз. Қмкоя. Ўзбекистон хо- 

тин-қизлари, 1963, № 1, бет 11-14.— Охирн. Боши: №  12, 1962.
156. Ж абборов, Жуманиёз. Янги йил уйлари. [Шеър1. 

Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, №  1, Обл, орқасида].
157. Ойбек. Зумрад. [«Улуғ йўл» романидан парча]. Ў з ­

бекистон хотин-кизлари, 1963, №  1, бет 21-24.

б. Р у с  а д а б и ё т и
158. Леонтичев, Ю. Омир усылай басланды. Повесть. Аў- 

дарғанлар: К. Смамутов ҳам У. Торежанов. Амударья, 
1962, №  11, бет 42-59.— Акыры. Б асы : № №  9-10.— Қ орақал 
поқ тилида

в. СССР д а г и б о ш қ а  х а л қ л а р  а д а б и ё т и
159. Айтмуратов, Даўлен. Манггилик. ДҚоснқ]. Аму­

дарья, 1962, №  12, бет 48.— Қорақалпоқ тилида
160. Алийев, Абат. [«Куткен кун», повестьтен узинди]. 

Амударья, 1962, №  12, бет 49-64.— Қорақалпоқ тилида
161. Аширмедов, Қақьии. Нокис. [Қосиқ]. Туркменшеден 

аударған М. Сейтниязов. Амударья, 1962, №  11, бет 80.— 
Қоракалпок тилида

162. Бекимбетов, Айтбай. Олардынг атм ошпейди. Гурринг. 
Амударья, 1962, №  12, бет 65-80,— Қорақалпоқ тилида

163. Бекмуратов, Сулгамурат. Дортлерн питпес деседи. 
|Қоснк]. Амударья, 1962, №  11, бет 126-127.— Қорақал- 
пок тилида

164. Дабылов, Аббаз. Женгисли табмсларға. [Қоськ]. 
Амударья, 1962, №  12, бег ^7-38.— Қорақалпоқ тилида

165. [Дилбози, Марварид]. Истайиан.—  Ешлик.— АбшероК 
кечалари.— Юрагим не истайсан. [Ш еърлар]. З улфия таряси



малари. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, №  1, бет 18,— 
Авт. ред. мукаддимасидан олинди

166. Дилмуратов, Жолдасбай. Суйемен К авказ. [Қосьтк] 
Амударья, 1962, №  12, бет 47,— Қорақалпоқ тилида

167. Досанов, Қармис. Тортликлер. [ Қось1қлар]. Аму­
дарья, 1962, №  12, бет 43.— Қорақалпоқ тилида

168. Есемуратова, Гулайша. Талас. Сатиральлқ гурринг. 
Амударья, 1962, N9 11, бет 126.— Қоракалпок тилида

169. Жақьшбеков, Ашым. Бул қандай сезим . Гурринг. Қмр-- 
гыз тилинен аударьллған. Амударья, 1962, №  11, бет 81-
93.-  ̂Қорақалпоқ тилида

170. Жумамуратов, Тнлеуберген. Ж а зыуш ы менен алтын 
баль1қ.— Бир келнншек ҳаққьшда. [Қось1қлер1 А мударья,
1962, №  12, бет 44-45,—  Қоракалпок тилида

171. Ишмуратова, Ф. Ушырасыу. [Қошқ,. Амударья,
1962, №  11, бет 77.— Қорақалпоқ тилида

172. Нурымбетов, Садь1қ. Жанга китаптан. [Қоснқлар]: 
Нуреке.— Сенде бир гап бар.— Балдыз ҳазили. Аму­
дарья, 1962, №  11, бет 122.— Қоракалпок тилида

173. Нурымбетов, Садь1қ. Ташкентим.— Уш жулдызлы 
қаҳрамон. [Қосьжлар]. Амударья, 1962, №  12, бет 38.— 
Қорақалпок тилида

174. Рафибейли, Нигор. Ъайрам чечаклари.— Ок чечак 
лар.— Қуёшдан қурқма.— Тағин бир баҳор утди...--Дунёда 
гузал ҳам кўп,... [Шеърлар]. Миртемир таржимаси. Ўзбе 
кистон хотин-кИзлари,, 1963, №  1, бет 19.

175. Сейитов, Шаўдьфбай. • Жайлзудағьт т туи. [Қоснқ]. 
Амударья, 1962, №11, бег 76,— Қорақалпоқ тилида

176. Сейтжанов, Тажетдийин. АЛыстагы мадений шертек- 
те. (Бир актлы 3 картинады-. юмор^тсомедия). Амударья,
1962, №  11, бет 127-128,— Қорақалпоқ тилида

177. Султанов^ Караматдийии. Кушли барма адамнан. [Ко- 
сь1қ]. Амударья, 1962, №  12, бет 48.— Қорақалпоқ тилидп

178. Султанов, Караматдин. Ақдарья ға,— Порьщ. [Қоснқ 
лар]. Амударья, 1962, №  11, бет 60.— Қорақалпоқ тилиди

179. Турумбетов, Хожамурат. Лирика. [Қоснқ]. Аму­
дарья, 1962, №  12, бет 47.— Қоракалпоқ тилида

22



180. Турумбетов, Хожамураг. Онжетиншн жылдынг окт я- 
брииде. [Қось1қ]. Амударья, 1962, № 11,бет 3-5.— Қора-

I I '  тилида

181. Хожаниязов, Осербай. Жаилаудағь  баҳар. Повесть. 
Амударья, 1962, №  12, бет 11-36.— А^ыры. Басы : Дг°  11.— 
рақалпоқ тилида

182. Хожаниязов, Сапар. Айцулақ. Еки аитли уш картина- 
лы музыкалы драма. Амударья, 1962, 12, бет 81-96.— 
Қорақалпоқ тилида

183. Юсупов, Ибрайым. Ушиичи сапар.— Қосьж ш и хаял- 
ға,— Рубаятлар. [Қоснқ]. Амударья, 1962, №  12, бет 39­
42.— Қорақалпоқ тилида

184. Қайнпназаров, Баинияз. Аму жыры . [Қоснқ]. Аму­
дарья, 1962, №  12, бет 42.— Қорақалпоқ тилида

185. Қарабаев, Хангелди. Окиниу. Гурринг. Туркмеишеден 
аударған С. Салыйев. Амударья, 1962, №  11, бет 78-80.— 
Қорақалпоқ тилида

186. Касымова, Марьям. Ерке дарья, А мударья. [1\осык]. 
Амударья, 1962, №  12, бет 46,— Қоракалпоқ тилида

г. Ч е т  эл  а д а б и ё т и
187. Го Мо Жо. Жер анам менинг!— Деседи...— Ж оқ, мен 

олмеймен. [Қосьжлар]. Аударған К. Жумаииязов. Аму­
дарья, 1962, № 11, бет 94-95.— Қорақалпоқ тилида

188 Попович, Вера Фриму. Хотиним жамоатчи. Ҳикоя. Рус- 
чадан X. Аҳророва таржимаси. Ўзбекистон хотин-қизла- 
ри, 1963, №  1, бет 26-27.

3. Фольклор
а. Ф о л ь к л о р  н а з а р и я с и  ва  т а р и х и

189. Алийев, О. «М аспатша» дастанынынг коркемлик озге- 
шеликлери. Озбекстан ССР Илиилер академиясынынг Қара­
қалпақстан филиалынынг хабаршысы, №  3(9), 1962, бет 54­
61.— Қорақалпоқ тилида

190. Айымбетов, Қаллм. Қоснқшьтлар қам онинг рсперту- 
арлары. Амударья, 1962, №  12, бет 119-124.— Қорақалпоқ 
тилида ,а

191. Насруллаев, Абдирейим. Ертедеги хальщ ҳауазъ!. 
[«Бозуғлан» дастаны ҳаққьшда]. Амударья, 1962, .№11, 
бет 118-119.— Қорақалпок тилида



б. Х а л қ и ж о д и  а с а р л а р  и
192. Одам ва ер. Куба халқ эртаги. Русчадан Ж . Раҳимо- 1 

ва тарж имаси. Гулхан, 1963, №  1,бет 29.

X X V II. БО Л А Л А Р У Ч У Н А Д А БИ ЁТ
2. Бадиий адабиёт

193. Маҳмудов, Латиф. Қирғий. Ҳ икоя. Гулхан, 1963, 
№  1, бет 15-18.

194. Мусажонов, Ф арҳод. Менинг дустим Атанас. Ҳикоя. 
Ўзбекистон хотин-қизлари, '1963, №  1, бет 9-11. .

195. Ниёзов, Муқим. Яшасин, тузалибман! Ҳикоя. Гул­
хан, 1963, №  1, бет 14.

196. Сафаров, М. Кремль арчалари. Ш̂ еър]. Г улхан,
1963, №  1, бет 6.

197. Серафимович, Александр. Кузатди. Ҳ икоя. Р. Абдура- 
шидов таржимаси. Гулхан, 1963, №  1, бет 24-25.

198. Шуҳрат. Сулмас чечаклар. Б аллада. Гулхан, 1963, 
№  1, бет 4-5.

199. Қодиров, Пиримқул. Хатарли учрашув. Вокеий ҳикоя. 
Гулхан, 1963, №  1, бет 22-23. ■

200. Ҳожимуродов, Анвар. Қор ва Қуёш. [Шеър]. Гул­
хан, 1963, №  1, бет 25.

X X V III.  САНЪАТ
1 1. Умумий масалалар

Сейтжанов, Тажетдийин. Сахнамыздынг мақтаньппларьь— 
Қаранг 143

5. Музика. Театр. Эстрада. Цирк. Рақс санъати
201. Отегенов, Караматдийин. Музыка маданиятындагы 

жанга табыс. [И. Акваровтынг «Қарақалпақ музыкальщ дра 
маларынан узинди» китоби ҳаққьжда]. Амударья, 1962, 
№  11, бет 116-117.— Қорақалпоқ тилида

202. Сейитов, Рейимбом. Актерльщ искусство — суй ген оне- 
рим. Амударья, 1962, №  12, бет 107-109.— Қорақалпоқ 
тилида

24



203. Файзий, Раҳмат. Севимли аямиз. [Ўзбекистон ССРдг 
хизмат кўрсатган артистка Л . Саримсоҳова ҳакида. О черк]. 
Ўзбеки;тон хотин-қизлари, 1963, Л» 1, бет 9 10.

204. Шарийпов, Базарбай. Образ дорегиуде гримнинг ах- 
мийети Амударья, 1962, Д® 12, бет 109-111.— Қ орақалпок 
тилида

205. Шафранников, В. Г. Аму бойынынг қоснқларн. [Қара- 
қалпақ хальщ музыка маданияты ^а'ккында]. Амударья,
1962, № 12, бет 104-106.— Қорақалпоқ тилида

6. Бадиий хаваскорлик
206. Мирза, Ё. Инсонийликни улуғловчи спектакль. [Охун- 

бобоев номли Тошкент маданият уйи қошидаги халқ театри- 
нинг «Ожиза» спектакли ҳақида]. Ўзбекистон социал таъ­
миноти, 1962, №,6, бет 33-34.

XXX. МАТБУОТ. КИ Т О БШ УН О С Л И К . КЎТУБХО Н А  ИШ И. 
Б И Б Л И О ГРА Ф И Я

1. Умумий масалалар
207. Абдусаматов, Турсун. Қадрдон газетамиз. [Раионлар- 

аро «Коммунизм тонги». газ. ҳақида]. Маҳаллий матбуог 
ходимларига ёрдам, 1962, №  6, бет 17-18.

Геронимус, Б. 'Гуркистонда комсомол газета ва журналла- 
рининг вужудга келиши.— Каранг 24

208. Жомбойда редакцион «летучка». [«Ленинский путь» 
обл. газ. редакцияси Ж о мбойда утказган сайёр «летучка»си 
ҳақида]. Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам, 1962, 
№  6, бет 18.

209. Журналист хотин-қизлар семинари. [Ўзбекистон жур- 
нглистлар союзида]. Ўзбекистон хотин-қизлари, 1963, 
№  1, бет 25.

210. Матбуот активлари журнали [«Рабоче-крестьянский 
корреспондент»]. Маҳаллий матбуог ходимларига ёрдам,
1962, №  6, бет 37.

211. Мор, И. М еҳнат ахлинпнг кардошларча дустлиги. 
[Ўзбекистон матбуотида кардош республикалар хужалик фао - 
лиятини координациялаш ва планлаштнриш масалаларининг 
ёритилишига дойр]. Махаллим матбуог ходимларига ёр­
дам, 1962, №  6, бет 3-6.

'2ъ



212. Холмуҳамедов, М. Комсомол газета.тари коммунизм 
иншооти ҳақида. [«Еш ленинчи» ва «Комсомоли Тожикистон»]. 
Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам , 1962, №  6, бет 7-8.

213. Энг муҳим ва асосий ишимиз. (К П С С М К  ноябрь Пле­
нумы муносабати билан республика матбуотининг вазифалари 
тўғрисида. Бош мақола]. Маҳаллий матбуот ходимларига 
ёрдам, 1962, № 6, бет 1-2.

214. Эргашев, Алибой. Деворий газеталарда сатира ва 
юмор. Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам, 1962, № 6, 
бет 36.

215. Ўзбекистон Журналистлар союзида [хабарлар]: Бу 
китоб — СССР ташкил топганлигининг 40 йиллигига бағиш- 
ланади.— Штатсиз булимлар ходимларининг семинарлари.— 
Бадиий фотография виставкалари. — Йжодий секцияларда.— 
Ишчи мухбирлар ункверситетида.— Учрашувлар, матбуот 
конференциялари.— Журналистларнинг халқаро алоқалари. 
Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам, 1962, №  6, бет 12-15.

216. Ўзбекистон матбуоти қишлоқ хужалигини янада ри- 
вожлантириш учуй курашда: 3. йулдошев. Муштум жанговар 
постда.— Р . Н. Юсупов. Мирзачул — «оқ Олтин» хазинаси. 
Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам, 1962, №  6, бет 9-11.

2. Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш.
Китоб савдоси. Матбуот таркатиш

217. Архангельский, В. Ф. Совет Ўзбекистони полиграфия 
саноатининг тараққиёти. Маҳаллий матбуот ходимлари­
га ёрдам, 1962, №  6, бет 29-35.

3. Кутубхона иши. Библиография
218. «Амударья» жур. Нокис... журналынынг 1962— ж ы- 

лынынг улыума мазмуны. Амударья, 1962, №  12, бет 125­
128. — Қорақалпоқ тилида

219. «Совет мактаби» жур. Тошкент. 1962 йил. . . . Босил 
ган Мақолалар руйхати. Совет мактаби, 1962, № 12, 
бет 76-80.

Т И Л Л А Р  РЎЙ ХАТИ
(Узбек тилидан бошҳа қаиси тилларда Мақолалар 

тасвир этилган)

Корақалпок тили — 27, 33, 67, 130, 139, 142, 148, 158-64, 166 -73, 
175-87, 189-91, 201-02, 204-05, 218.

26



ИСМЛАР КЎРСАТКИЧИ*

Январь 1963 йил

Абдуллаез В. А. (137) 
Абдуллаев И. 132 
Абдурашкдов Р. тарж. 197 
Абдураҳмонов Д. 128 
Абдураҳмонов X. 114 
Абдусамагов Т. 207 
Абдусаматова Р. 115 
Авезов О. 111 
Авезов Р. 20 
Авербах М. И. 1 
Авербух О. тарж. 65 
Азизов Қ. 133
Аймурзаев Ж . қорақалп. ( 

148)
Айтмуратов Д. қорақалп. 159 
Айымбетов »ҳ. қорақалп. 190 
Акваров И. қорақалп. (201) 
Акрамов А. 5 
Али Қушчи (53)
Алнбек 116
Алийев А. қорақалп. 160 
Алийев О. қорақалп. 189 
Аминова М. 134 
Аралбаев Қ. қорақалп. 27 
Архангельский В. Ф. 217 
Асқарова М. 117

139,

Аширмедов К . қорақалп. 161 
Аъламова М. 118 
Аҳророва X. тарж. 188

Бегматов Э . 119 
Бегимқулов А. 3 
Бекимбетов А. 162 
Бекмуратов С. қорқалп. 163 
Беньямино в М. 97 
Бобоев Т. 135 
Бобожонов А. 98 
Бобониёзов X. 120 
Боровков А. К . 113 
Бочин В. қорақалп. 33, 67 
Буряков Ю. 55

В

Волошина Г. А. 121 
Вольпер И. 75

Геронимус Б. 24 
Гулханий (101) 
Гнояник В . 79

*) Исмлар курсаткичи мақола авторларининг фамилия ва инициалл;*. 
рпнн, шунннгдек, мақола бағишлакган шахсларнииг (персоналия) фамилия 
на нницналларини уз ичига олади. Бир хил фамилия ва инициалдаги автор- 
лир асарларининг тематикасидан қагьн назар, бигта руйхагга бирлашти 
рнлган. Шахсларнинг ҳаёти ва фаолиятига бағиштанган мақолаларнинг 
тпргиб рангами кичик қавсда берилди, Кўрсаткичдаги р$?юсат алфавит бўйи­
ча жойлаштирилган.



Го Мо Жо қораҳалп. 187 
Горький М. (2)
Гранкин П. С. 95 
Григорьев В . 08 
Гринин О. 83

Д

Дабылов А. норацалп. 164
Даврон Н. 136
Дилбози М. 165
Дилмуратов Ж- корақалп. 1С6
Дисански С. 81
Донцеров X. 137
Досанов 14,. қорақалп. 167
Дурбек 150-51
Дурншкин Д. 6
Дунрникин С. 7
Дуряков Ю. 55

Е

Есемуратова Г. қоракалп. 168 

Е

Ёқубов О. 155 

Ж

Жабборов Ж . 156 
Жалолиддинова М . 69 
Жақьшбеков А. қорақалп. 169 
Жданов А. 30 
Животовский К. 40 
Жувонмардиеп А. 28 
Жумамуратов Т. қорақалп. 170 
Жуманиязов Қ. тарж. қорқалп 18" 
Жўрабоев М. 98 
Жураев К. 99-100

3

Зубайдуллаева 18 
Зулфия тарж. 165 
Зуннунов А. 101-02 
Зуфаров Т. 94

28

Зоҳидов А. 3. 32 

И

Иброҳимов М . 3 
Иванов Р. 48 
Нмшеницкий С. 63 
Ишмуратова «1). қорақалп. 171

л

Иулдошев А. 124 
Пулдошев 3. 216 
Иулдошев М. 3 
Иулдошев а С. 90

К

Коенов Ш. 103 
Кошкин В. 8 
Кудрявцев В. 9

Л

Ландес Г. 81 
Ленин В. И. (1-2)
Леонтичев Ю. қорақалп. 158

М

Мавлонов И. 10 
Мадалиев Б. 122 
Машарипов Қ. 104 
Маъруфов 3. М. (129) 
М аҳмудов А. 123 
Маҳмудов Л. 193 
Мярзааҳмедов Н. 41-49 
Мирзо Е. 206 
Мирпулагова 3. 44 
Миртемнр. тарж. 174, (133) 
Миртолипов ё. 42 
Михановекий В. 6̂ 
Моисенк» Н. 88 
Монгичев Ю. 158 
Мор И. 2.11 
Муродов М. 95 
Мусаев М. 23



Мусажонсв Ф. 1У4 
Мутимое ЛА. 47 
Муз(синий (140)

Н

Назаров К. 125-20 
Насруллаев А. қорақалп. 191 
Насриддияова Е. 34 
Некрасов О. 70 
Ниёзов №. 195 
Норматов У. 138 
Носиров А. 53 
Нуриддиюв С. 3 
Нурмуҳамедов М. қорақалп. 139 
Нурымбетов С. қорақалп 172-73

О

Ойбек 1Е7, (99)
Олимжон Ҳ . 1 (Ю 
Олимов 1Л. 140 
Омонова Н. 44 
Орзибеков Р. 137 
Орлов Б. П. 57 
Отегенов К . қорақалп. 201 
Охунов О. 45

П

Пантух М. 79 
Пирназаров М . 105-06 
Привес Г. 107 
Попович В. Ф. 188 
Полвонова А. 18

Р

Рафибейли Н. 174 
Раҳимжюнов Е. 2, 106 
Раҳимжонов Р. 141 
Раҳимов Б. 12 
Раҳимов Ж . тарж. 192 
Раҳимова Г. 109 
Раҳматуллаев Ҳ. Р. 71 
Ризаев А. 13

Родионова Ч. П. 86 
Росежоватскиа И. 87

С

Сайфи Сароик ( 136)
Са.шйев С.қорақалп. 142, 

тарж. 185 
Саматов М. 110 
Сараджева И. 35 
Саримсоқов У. 3 
Саъдуллаева Ш . 18 
Саримсоқова Л. (203)
Сафаров М. 196
Сейитов Р. қорақалп. 202
Сейитов Ш. қорақалп. 175
Сейтжанов Т. қорақалп, 143, 171
Сейтназаров Ғ. қорқалп. 144
Сейтниязов Ж. тарж. қорақалп. 161
Семёнов Н. Н. 91
Серафимович А. 197
Склеровский Л. Я. 89
Скоробогатов Г. 14
Смамутов К. қорақалп. тарж. 153
Смирнов В . 58
Стрельцова А. 92
Султанов К . қорақалп. 177-78
Султанов Қ. қорақалп. 145
Султанов О. И . 146
Султонов С. 50
Суслов В. 59
Суханек В . 80

Т

Табибий 149 
Тоиров И. 15 
Т^йчиев Т. Т. 32 
Топада М. 82
Торежанов У. тарж. қорақалп. 153 
Т ошбеков Э . 36 
Т оҳирова Т. (85)
Туробова М., 127 
Турумбетов X, қорақалп. 179-80 
Т уйчиеа У. 147 
Тулагаяов С. 16

29



Уйгун (105-06)
Ум яров М . 21 
Умаров Т. тарж. 65 
Усмонов М. 22

Ф

Файзиев М. 68 
Файзий Р. 203 
Фаттоҳов X. 72 
Фатхуллаева О. 46 
Фозилов Э. 129

X

Хазратов К. 60 
Хожаниязов О. қорақалп. 181 
Хожаниязов С. қорақалп. 182 
Холматов Ғ . 29 
Холодовский С. 74 
Холмуҳамедов М. 212 
Худойбергенов К . қорақалп. 148

Ц
Циновкин С. 77

Ч
Чаевский 10. 37 
Черноусько А. 54

Ш

Шамсиева С. 39 
Шамуратов Ш. қорақалп. 444 
Шарийпов Б. қорақалп. 204 
Шарифқулов Р. 72 I 
Шаропов Ғ . 47
Шафранников В. Г. қорақалп. 205 
Шерматова Д. 17 
Шоабдураҳмонов Д. 128-29 
Ш омуҳиддинов Ш. 73 
Шукуров Ш. 129 
Шуҳрат 198 
Шченков С. 51

Эргашев А. 214 

Ю

Юн А. Д. 112
Юсупов И. қорақалп. 145, 183 
Юсупов Р. Н.
Юсуфжонова 7. 38

Я

Я гуда ев М . Д. 66

Қ
К айыпназаров Б. корақалп. 184 
Қаландаров А. X. 19 
Қ амбаров А. 78 
Қ арабаев X. қорақалп. 185 
Қасьшова М. қорақалп. 186 
Қаюмов А. 71 
Қ; | А. 135 
Қ одиров П. 199 
Қ осимов й. (44)
Қ утльшуратов Б. қорақалп. 130 
Қучқортоев И. 131

Ғ

Ғаниева Т. (69)
Ғанихўжаев Ф. 149 
Ғулом Ғ. (102)
Ғуломов Б. 152

ҳ
Ҳ айдаров С. 150-51 
Ҳаикмова X. 152 
Ҳ амза Қ. II. 134 
Ҳасанов М. 84 
Ҳасанов Ҳ. 25, 61 
Ҳожиақмедов А. 153-54 
Ҳожимуродов А. 200 
Ҳусайн Али (121)



№ 1 «Журнал мақолалари летописи»да тасвир этилган 
журнал ва тупламларнинг руйхати

Амударья. Нокис. № №  11-12, 1962.— Қорақалпоқ тили­
да.

В. П. Ленин номидаги Тошкент давлат университеги 
илмий асарлари. Чиқариш 202. [Филология фанлари]. 
Т., 1962.— Узбек па рус тилларида.

Гулхан. Т. №  1, 1963.
Ер ва эл. Т. Китоб 4, 1962.
Илмий асарлар. (Педагогика фанлари илмий-текшириш ин­

ститута). Т., Чикариш 6. Узбек адабиёти методикаси. 
Китоб 1. 1962.

Маҳаллий матбуот ходимларига ёрдам. Т. №  6, 1962.
Озбекстан ССР Илимлер академиясы Қарақалпакстан фили- 

алынынг хабаршысы. Нокис. №  3 (9), 1962.— Қора­
қалпоқ ва рус тилларида.’

Партия турмуши. Т. №  1, 1963.
Соъет мактаби. Т. №  12, 1962
Фан ва турмуш. Т. №  12, 1962.
Янги техника-. Т. №  1, 1963.
Узбек тили ва адабиёти масалалари. Т. №  6, 1962.
Ўзбекистон хотин-қизлари. ' Т. №  1, 1963.
Ўзбекистон социал таъминот». Т. N° 6, 1962.

I



II. КО М М УН И С ТИ Ч Е С КА Я П А РТИ Я  
СО ВЕТС КО ГО  СОЮ ЗА

1. Общие вопросы. Программа партии. Устав партии

1. Важная веха в борьбе за коммунизм. [К итогам ноябрь­
ского Пленума Ц К  КПСС. Передовая]. Парт, жизнь, 1963, 
№  1, с. 3-9.

Укрепим единство коммунистического движения во имя 
торжества мира и социализма. [К 5-летию Моск. совещания 
представителей коммунистич. и рабочих партий соц. стран п
2-й годовщине Моск. совещания представителей коммунистич. 
и рабочих партий].— См. 29.

2. Партийное строительство. Руководство партии 
хозяйственным строительством, государственными 

и общественными организациями

2. Акрамов, А. Партийная организация фермы. [Колхоз 
им. X X II  партсъезда Наманг. произвол, упр.] Парт, жизнь,
1963, №  1, с. 68-71.

3. Бегимкулов, А. В пустыню пришла вода. [О работе парт, 
организации совхоза им. Ю. Гагарина. Самарк. обл.] 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 34-35.

4. Дурникин, С. Предприятиям и стройкам —- квалифици­
рованное партийное руководство. С Джизакской кустовой пар­
тийной конференции. [Самарк. обл.] Парт, жизнь, 1963, 
№  1, с. 59-60.

5. Дурышкин, Д. Комиссия за работой [на обществ, нача­
лах. Нукусский горком К П У збекистана]. Парт, жизнь.
1963, №  1, с. 89-90.

6. Жданов., Г. и Наземиов, В. Производственный принцип 
построения партийных органов. К о м м у н и с т  Узбекистана,
1963, №  1, с. 36-44.



Г. Кошкин, В. Внештатный отдел действует. [О борьбе ко™ 
мушстов за передовой опыт в строительстве. Беговат Ташк. 
обл.] Парт, жизнь , 1963, Л® 1, с. 87-86.

3. Кудрявцев, В. Старыми методами, [О недостатках в ра­
бот; Термезского горкома партии]. Парт, ж из нь, 1963, 
№  ., с. 78-83. .

9 Мавлянов, И. Верным курсом. [Из опыта парт, руковод­
ства сел. хозяйством. Денауское произвол, упр. Сурхан-Дарь- 
ин. обл.] Парт, жизнь, 1963, № 1, с. 51-55.

10. Нурутдинов, С. Прокатчики держат слово. [О комму­
нистах Беговатского металлургич. завода им. В. И. Ленина]. 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 31-33.

11. Сарымсаков, У. Совхоз «Савай» на подъеме. [Задачи 
парт, организации в свете решений ноябрьского Пленума Ц К  
КПСС]. Парт, жизнь, 1963, №  1,. с. 27-30.

12. Скоробогатов, Г. Все для блага человека. [Из опыта 
работы парт, организаций Ферган. обл.] Парт, жизнь.
1963, №  1, с. 47-50.

13. Таиров, Н. В ногу с жизнью. [О работе нарт, организа 
пии колхоза им. Кирова Я нгиарыкского произ'вод. упр. Хорезм­
ской обл.] Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 64-68.

14. Туляганов, С. В се внимание— главным вопросам. С 
партийной конференции Ленингр. произвол, упр. [Ферган. обл.] 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 56-58.

15. Шерматова, Д. В борьбе за новое, передовое. [О рабо­
те парт, организации В анновского завода. Ферган. обл.] 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 61-64.

3. Идеологическая работа. Пропаганда и агитация
16. Авезов, Р. К огда не руководят политической учебой. 

[О недостатках в руководстве полит, учебой в парт, организа 
циях Навоин. района Бухар. обл.] Парт, жизнь, 1963, №  1. 
с. 84 86.

17. Умаров, М. Не ослаблять атеистическую пропаганду. 
[Из опыта полит.-массовой работы коммунистов г. Маргелана]. 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с . 75-78.

18. Усманов, М. Молодым пропагандистам — повседневную 
помощь. [Из опыта полит.-массойой работы парт, организации

Андиж. обл.] Парг. жизнь, 1963, IV? 1, с. 72-75.
3—1ГО13 • 33



4. История К.ПСС
19. Вахаб ов, М. и Водолазский, А. Н екоторые вопросы пре­

одоления культа личности в пропаганде истории КПСС 
Коммунист Узбекистана, 1963, №  1,с. 87-95.

III.  В С Е С О Ю ЗН Ы Й  Л Е Н И Н С К И Й 
КО М М У Н И С Т И Ч ЕС КИ Й  СО Ю З МО Л О Д ЕЖ И .

С О ВЕТ С КА Я  М О Л О Д ЕЖ Ь
1. Общие вопросы. Программа комсомола. Устав комсомола

20. Ибрагимов, М. Новые рубежи Ленинского комсомола. 
[О перестройке комсомола в свете решений ноябрьского Пле­
нума Ц К  К П СС и пленума Ц К  К П  Узбекистана]. Парт, 
жизнь, 1963, №  1, с. 21-27.

IV. О Б Щ Е С Т В Е Н Н Ы Е  Н АУКИ
21. Куланхина, Л . А. О научно-исследовательской работе 

на кафедре марксизма-ленинизма Ташкентского электротех­
нического института связи. Обществ, наук в Узбекистане, 
1962, №  12, с. 71.

22. Ленинским курсом к новому расцвету советской эконо­
мики и културы. [Задачи работников обществ, наук Узбеки­
стана. Передовая]. Обществ, науки в Узбекистане, 1962, 
№  12, с. 5-6.

V I. ИСТО РИЯ
2. Вспомогательные исторические дисциплины.

Археология. Этнография
23. Гудкова, А. В. Раскопки городища Ток-кала в 1960—

1961 гг. (Сообщ. 1). Вестн. Каракалп. филиала АН 
УзССР, 1962, №  3, с. 71— 79.— Резюме на каракалп. яз.

24. Манылов, Ю. Железные орудия труда V I I I  века с го­
родища Ток-кала. Вестн. Каракалп. филиала АН УзССР, 
1962, №  3, с. 80-83.— Р езюме на каракалп,-яз.— Библиогр. в 
подстроч. примеч.

4. История СССР
(История Коммунистической партии Советского Союза —

см. II,)
25. Гласс, Ю.И. М узей истории народов Узбекистана к 45- 

летию Великого Октября. Обществ, науки в Узбекистане, 
1962, №  12, с. 72.

26. Нуруллаев, А. О формировании инженерно-технических 
кадров совхозов и -МТС Узбекистана (1929— 1932 годы),
34



Обществ, науки в Узбекистане, 1952, Мв 12, с. 38-41.—  Библи- 
огр. н подстроч. примеч.

V II. Э К О Н О М И Ч ЕС К И Е  НАУКИ, П О Л И Т И Ч ЕС КА Я  
ЭКО Н О М И Я

2. Социалистический способ производства
27. Данилов, А. Материально-техническая основа превра­

щения сельскохозяйственного труда в разновидность инду­
стриального. Коммунист Узбекистана, 1963, №  1, с. 57-64.

V I I I .  М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Е О ТН О Ш ЕН И Я.
П О Л И Т И Ч ЕС КО Е  И Э К О Н О М И Ч ЕС К О Е  П О Л О Ж Е Н И Е  

З А Р У Б Е Ж Н Ы Х  СТРАН
1. Общие вопросы. Внешняя политика СССР

28. Лунин, Б. Международное обозрение. [К  итогам 1962 г о 
Коммунист Узбекистана, 1963, №  1, с. 80-86.

29. Укрепим единство коммунистического движения во имя 
торжества мира и социализма. [К 5-летию Моск. совещания 
представителей коммунистич. и рабочих партий соц. стран и
2-й годовщине Моск. совещания представителей коммунистич. 
и рабочих партий. «Правда», 7 янв. 1963 г.] Коммунист 
Узбекистана, 1963, №  1, с. 3-24.

IX. К О М М У Н И С Т И Ч ЕС КО Е  С ТРО И ТЕЛ ЬС ТВО  СССР
2. Народное хозяйство СССР

Важная веха в борьбе за коммунизм. [К  итогам ноябрьско­
го Пленума Ц К  КПСС].— См. 1.
3. К оммунистическое строительство и экономика отдельных 

республик,областей, районов и городов
30. Абдугаииев, А., Мирзаходжаев, У. и Осминин, В . К

вопросу об уровне развития производительных сил Узбекиста­
на. Нар. хозяйство Узбекистана, 1962, №  12, с. 25-32.

31. Азимов, X. Объединенными усилиями братских респуб­
лик. [К созданию Среднеаз. Совнархоза]. Коммунист У з­
бекистана, 1962, №  1, с. 45-50.

32. Ахунова, М. А. Сорок: лег образования СССР . [Об успе­
хах коммунистич. строительства в У збек, ССР]. О бществ, 
науки в Узбекистане, 1962, Дг? 12, с. 7-13.

33.3а дальнейшее развитие ленинских принципов партий­
ного руководства экономикой страны. [Задачи тружеников

35



Узбекистана в свете решений ноябрьского Пленума Ц К  КП СС  
Передовая]. Нар. хозяйство У збекистана, 1962, X ? 12, 
с. 3-10,

34. К новым рубежам в пятом году семилетки. [Задачи 
коммунистич. строительства в Узбек. С С Р . Передо вая|, 
Коммунист Узбекистана, 1963, №  I, с. 25-35.

35. Лунин, Б. Год 1962. [О достиж ениях нар. хозяйства 
республик Сред. Азии. Очерк]. З везда Востока, 1962, №  12, 
с. 110-120.

36. Насриддинова, Я. В еликое братство. [Достижения нар. 
хозяйства республики к 40-летию образования Союза ССР] 
Нар. хозяйство Узбекистана, 1962. №  12, с. 12-23.

37. Сараджева, Н. Год великих свершений. [К  итогам вы­
полнения нар.-хоз. плана 1962 г. в Узбек ССР.] Парт, 
жизнь, 1963, № 1, с. 10-15.

38. Чаевский, Ю. В едином строю — к единой цели. [Успехи 
нар.-хоз. строительства в республиках Сред. Азии]. Парт, 
жизнь, 1963, №  1, с. 36-41.

X. П Л А Н И РО ВА Н И Е . У Ч Е Т. О РГА Н И ЗА Ц И Я  
У П Р А В Л Е Н И Я

1. Общие вопросы. Планирование. Статистика
39. Повышать роль и научный уровень планирования [п 

нар. хозяйстве]. Нар. хозяйство Узбекистана, 1962, № 12, 
с. 34-36.

X II. Т РУД
2. Профессиональные союзы СССР

40. Юлдашева, М. Боевые задачи профсоюзов Узбекиста­
на. [В свете решений ноябрьского Пленума П К  КПСС]. 
Парт..жизнь, 1963, №  1, с. 16-20.

X I II .  ГО СУД А РС ТВО  И ПРАВО

2. Государство и право СССР

б. Д р у г и е  о т р а с л и с о в е т с к о г о  п р а в а

41. Тансыкбаева, Г. К  спорный вопросам семейного зако 
нодательства. Обществ, науки в Узбекистане, 1962, №  12, 
с. 34-38.— Библиогр. в годстроч. примеч.
36



X IV . В О Е Н Н О Е Д ЕЛ  О

1. Отдельные виды вооруженных: сил и роды войск
г. Б р о н е т а н к о в ы е  в о й с ка

42 Агапов, П. В ечным огнем. [О героических подвигах 
курсантов Ташк. танкового ордена Л ентна училища. В очер­
ках А. С. Батыгина]. Звезда Востока, 1 962, № 12, с. 138-142.

XV. Е С Т ЕС Т В Е Н Н Ы Е Н А УКИ  М АТЕМ АТИКА 

2. Физико-математические науки

а. О б щ и е  в о п р о с ы. М а т е м а т и к а
43. Акабиров, А. Т. О приближенном решении некоторых 

задач движения упруго-вязко-пластической среды. Докл. 
АН УзССР, 1963, №  1, с. 5-8.— Резюме на узбек, яз.— Биб­
лиогр: 7 назв.

44. Аржаных, И. С. и Кривошеин, Л. Е. О решении задачи 
Коши для линейных интегро-дифференциальных уравнений. 
Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 7-16.— 
Р езюме на узбек, яз.— Б иблиогр: 6 назв.

45. Барбан, М. Б. «Плотность» нулей Ь-рядов Дирихле и 
задача о сложении простых и «почти» простых чисел. Докл. 
АН УзССР, 1963, №  1, с. 9-10.— Резюме на узбек, яз.

46. Дектярев, И. М. Одно свойство непрерывных функций 
на однородном многообразии. Докл. АН УзССР, 1962, 
№  12, с. 5-7,— Резюме на узбек, яз.— Б иблиогр: 5 назв.

47. Казиев, А. Однородный эллиптический дифференциаль­
ный оператор с постоянными коэффициентами в пространстве 
обобщения функций. Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. на­
ук, 1962. №  6, с. 27-31.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр:
7 назв.

48. Каримов, А. У . О приведении системы обы кновенных 
дифференциальных уравнений четного порядка к канонической 
системе И. С. Аржаных при наличии четного чшсла интегра­
лов. Изв. А Н  УзССР. Серия физ.-мат. наук, 1962, №  п, 
с . 32-36.— Резюме на узбек, яз.

49. Мухамедханова, Р. Всесоюзный коллоквиум по теории 
вероятностей в Фергане. [Сент. 1962 г.] И зв. А Н  УзССР. 
Серия физ.-мат. наук, 1962, .4? 6, с. 1 18.

37



50. Нагаев, С. В. Интегральная предельная теорема для 
больших уклонений. Изв. АН УзССР. С ерия физ.-мат. 
наук, 1962. №  6, с. 37-43.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 
5 назв.

д. Ф и з и к а
51. Арипова, Д. Ф. и Рахимов, Р. Р. Исследование потен­

циальной ^эмиссии электронов с одновременным определением 
работы выхода металла. Изв. АН УзССР, Серия физ.-мат. 
наук, 1962, №  6, с. 71-74.— Резюме на узбек , яз.— Библиогр:
8 назв.

52. Иминов, И. и Азизов, М. К  теории фото- и фотомагнит- 
ного эффекта в тонких слоях полупроводника. Изв. АН 
УзССР. Серия, физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 87-91.— Резюме 
на узбек, яз.

53. Исматходжаев, О. К. Измерение функции спектральной 
плотности стационарных случайных процессов. Изв. АН 
УзССР. Серия техн. наук, 1962, №  6, с. 11-23.— Резюме на 
узбек, яз.— Библиогр: 15 назв.

54. Маматкулов, Р. Расчет волът-амперной характеристики 
симметричного диода в пропускном направлении с учетом ко­
нечности скорости поверхностной рекомбинации на контак­
тах. Изв. АН УзССР. Среия физ.-мат. наук, 1962, №  6, 
с. 106-110.— Резюме на узбек, яз.— Бибилогр: 10 назв.

55. Маматкулов, Р. Теоретическое исследование вольт-ам- 
перной характеристики симметричного р — 1 — п-диода в про­
пускном направлении. Изв. АН  УзССР. Серия физ.-мат. 
наук, 1962, №  6, с. 101-105.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 
10 назв.

56. Парилис, Э. С. К  теории Оже-нейтрализации ионов на 
поверхности металла. Д окл. АН УзССР, 1962, №  12, с..8̂
9.— Резюме на узбек, яз.

57. Рахимов, В . Влияние контактных условии на несущую 
способность ленточных целиков. Изв. АН УзССР. Серия 
техн. наук, 1962, №  6, с. 54-63.— Резюме, на узбек, яз.

58. Свиридов, А. Ф. Усиление электромагнитных волн в 
траншее, расположенной перпендикулярно к направлению на 
радиостанцию. Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. наук, 
1962, №  6, с. 111-116.— Резюме на узбек, яз.

59. Шарипов, Н. и Аюханов, А . X. О корреляции термо­
электронной и вторичной электронной эмиссии некоторых ти­
пов оксидных катодов в процессе активирования. Изв. АН
38



УзС С Р Серия физ.-мат. наук, 1962, № 6, с, 66-70.— Резюме на 
узбек, яз.— Библиогр: 12 назв.

60. Яковлев, Л. Г. и Пардаев, А. О свойствах фронта элек­
тромагнитных волн. Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. 
наук, В62, №  6, с. 92-100.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр
10 назн.

3. Х имические науки
61. Абдусаматов, А., Абдуазимов, X. А. и Юнусов, С. Ю. 

Алкалоиды 1_1п8егта ТасЬЫсогит УЧес!. и производные ал калои­
дов От^егта  У1с1оп8 УуесТ Д окл. АН УзССР, 1963, №  1, 
с. 18-21.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 10 назв.

62. Азизов, X. Ф. Исследование ионообменного процесса 
между М^-катионитом КУ-2 и 1,0 н. раствором КС1. 
КС1 + Н2М 8 2 К К  + М 8С1г. Д окл. АН ЎзССР, 1962, №  12, 
с. 25-26.— Резюме на узбек, яз.

63. Азизов, X. Ф. и Набиев, М. Н. Исследование ионооб­
менного процесса между К-катионитом КУ-2 и раствором 
М^ЗО* Докл. АН УзССР, 1963, №  1, с. 15-17.— Резюме 
на узбек, яз.

64. Изучение молекулярных превращений в природном га­
зе, происходящих под действием безэлектродных, высокочас­
тотных разрядов. Изв. АН  УзССР. Серия физ.-мат. наук, 
1962, №  6, с. 61-65.— Авт: С. В. Стародубцев, Ш. А. Абляев. 
Л. Я. Алимова и Ю. Б. Соколова.— Резюме на узб. яз.— Биб­
лиогр: 12 назв.

65. Изучение молекулярных превращений в природном га­
зе, происходящих под действием безэлектродных, высокочас­
тотных разрядов. Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. наук, 
1962, №  6, с. 53-60.— Авт: С. В. Стародубцев, Ш. А. Абляев, 
Ф. Бахрамов [и др.]— Резюме на узбек, яз.— Библиогр:
5 назв.

66. Норматов, М., Абдуазнмов, X. л. и Ю нусов, С. Ю .
Строение унгминорина. Докл, АН УзССР, 1962, №  12, 
с. 27-29.— Резюме на узбек, яз.

67. Хакимов, И. X. и Ахмедов, К . С. Измерение контракции 
мри набухании высокополимеров. Докл. АН  УзССР, 1962,

, N° 12, с. 30-32.— Резюме на узбек, я з.— Библиогр: 6 назв.
. '

68. Цукерваник, И. П. и Галусгьян, Г. Г. Бензилирование 
и бензоилироьание фуранкарбонового эфира. Докл. А Н 
ЎзССР, 1963, №  1, с. 26-29.— Резюме ка узбек, яз.— Библиогр: 
18 назв.

39



4. Геолого-географически« науки
б, в . Г е о л о г ия. П е т р о г р а ф «-я . М и н е ­

р а л о г и я .  Г е о ф и з и к а .  Г е о х и м и я

69. Авазходжаев, X. X ., Елкин, В. С. и Гульмухамедов, А. 
К  рациональной методике обработки данных гранулометри­
ческого анализа. Докл. АН УзССР, 1962, №  12, с. 35-39.— 
Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 12 назв.

70. Акрамходжаев, А. М. и Бабаев, А. Г . 25 лет исследова­
ний в области геологии нефти и газ-а в системе Академии наук 
УзССР. Узбек, геол. ж „  1962, N0 6, с. 52-56.

71. Амирханов, Ш. X. Характеристика юрских отложений 
юго-западных отрогов Гиссарского хребта по данным спек­
трального анализа. Докл. АН  УзССР, 1963, №  1, с. 32-35.— 
Резюме на узбек, яз.

72. Институту геологии АН УзССР 25 лет. Узбек, геол.
ж., 1962, №  6, с. 7-24,— Подпись: Редколлегия.

73. История минералого-геохимических исследований в 
Институте геологии [К  25-летию Ин-та геологии АН  УзССР]. 
Узбек, геол. ж., 1962, №  6, с. 40-41. Авт: А . С. Уклонский, С. Т . 
Бадалов, М. П. Баскаков [и др.] ' •

74. Кенесарин, Н. А., Крылов, М. М. и Мавлянов, Г. А. Гид­
рогеологические и инженерно-геологические исследования за 
25 лет. [К 25-летию Ин-та геологии АН  УзССР]. Узбек, 
геол. ж., 1962, №  6, с. 57-63.

75. Мавлянов, Г. А., Мирзаева, К. X. и Пулатов, А. П.
О микроэлементах природных вод некоторых районов Узбе­
кистана. Докл. АН УзССР, 1963, №  1, с. 30-31.— Резюме 
на узбек, яз.

76. Мирзаев, С. Ш. О принципах оценки запасов подземных 
вод. Докл. АН  УзССР, 1962, №  12, с. 33-34.— Резюме на 
узбек, яз.

77. О путях дальнейшего развития советской геологической 
науки: [В свете решений ноябрьского Пленума Ц К  КП СС  
1962 г. Передовая]. Узбек, геол. ж., 1962, №  6, с. 5-6.

•
78. Панкратьев, П. В. и Шамсутдинов, М. Ш. К  литологии 

и рудоносности карбонатных пород нижнего карбона место­
рождения Хандиза (юго-западные отроги Гиссарского хребта). 
Докл.-АН УзССР, 1963, №  1, с. 40-43.— Резюме на узбек, яз.

40



79. Петров,Н. П. и Чистяков, Г . А. Развитие исследований 
в области литологии и осадочных полезных ископ аемых. 
Узбек, геол. ж., 1962, № 6, с. 45-51.

80. Развитие стратиграфических, тектонических и реги­
онально— геологических исследовании. 'Узбек, геол. ж ,, 
1962, №  6, с. 25-32.— Авт: М.. А. Ахмедканов, Ф. Р. Бент,
О. М. Борисов и О. А. Р ыжков.

81 .Хамрабаев, И. X., Баталов, А. Б. и К устариикова, А. А.
Развитие петрологии, металлогении и учения о рудных место­
рождениях. Узбек, геол. ж., 1962, №  6, с. 33-39.

82. Эргашев, К. А. Типы складок Бухаро-Каршинской сис­
темы структур. Докл. А Н  УзССР, 1963, №  1, с. 36-39,— 
Р езюме на узбек, яз.

г. Г и д р о л о г и я . М е т е о р о л о г и я .
К л и м а т о л о г и я

83. Лопухин, Е. А. Более общий вид зависимости интеграль­
ного потока солнечной радиации от высоты солнца и высоты 
места над уровнем моря в ясные дни. Изв. АН УзССР. 
Серия физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 117.

84. Рачкулик, В. И. Об измерении солнечной радиации в 
снеге. Докл. АН УзССР, 1963, №  1, с. 11-14.— Резюме на 
узбек, яз. ,

85. Тилляшайхова, Р. Пример вычисления функции влия­
ния [метеорологических элементов]. Изв. АН УзССР. Се­
рия физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 44-52.— Резюме на узбек, яз.

86. Шульц, В. Л. Водный баланс дельты Аму-Дарьн. 
Изв. АН УзССР. Серия техн. наук, 1962, №6, с. 48-53.— Резю­
ме на узбек, яз.—  Библиогр: 1 1 назв.

5. Биологические науки

в-г. О б щ а я  б и о л о ги я . Ц и т о л о г и я .  
Г и с т о л о г и я. Б и о ф и з и к а .  Б и о х и м и я

87. Заботин, П. Ч. Дарвин и раздражимость у растений 
как биологическая форма отражения. Н ауч. тр. (Ташк. 
ун-т), вып. 204, 1962, с. 93-114.—  Библиогр: 41 назв.

41



ж. Б о т а н и к а

88. Аллаяров, И. Растительность Хорезмского оазиса. 
Науч. тр. (Ташк. ун-т), вып. 204, 1962, с. 54-61.— Библиогр:
7 назв.

89. Грингоф, И. Особенности скорвсти развития эфемерных 
злаков в начальные фазы. Н ауч. тр. (Ташк. ун-т), вып. 
204, 1962, с. 62-74.— Библиогр: 8 назв.

90. Николаева, 3. В. П ыльца ясеней ( морфология, жизне­
способность). Науч. тр. (Ташк. ун-г), вып. 204, 1962, 
с. 115-127,— Библиогр: 8 назв.

з. З о о л о г и я

91. Барханскова, Г. М. и Павловская, Л. П. Материалы по 
ихтиофауне озер южных районов Каракалпакии и Хорезм­
ской области и мероприятия по повышению их продуктивности. 
(Сообщ. 1). Вестн. Каракалп. филиала АН УзССР, 1962, 
№  3, с. 26-33.— Резюме на каракалп. яз.

92. Кашкаров, Д. Некоторые данные по экологии осеннего 
пролета пластинчатоклювых в среднем течении Сыр-Дарьи. 
Науч. тр. (Ташк. ун-т), вып, 204, 1962, с. 33-40.— Библиогр:
9 назв.

93. Печникова, Н. В. Об изменении характера питания 
молоди шипа в Аральском море. Вестн. Каракалп. 
филиала АН УзССР, 1962, №  3, с. 50-53.— Резюме на кара­
калп. яз.— Библиогр: с. 53.

94. Туремуратов, А. К  вопросу о гельминтофауне пелика- , 
нов бассейна Аральского моря. Вестн. Каракалп. филиала 
АН УзССР, 1962, №  3, с. 44-49.— Резюме на каракалп. яз.— 
Библиогр: с. 49.

X V I Т Е Х Н И КА. П РО М Ы Ш Л ЕН Н О С ТЬ

1.Промышленность (общие вопросы)

95. Акалаев, Н. Важный инструмент развития экономики 
[Вопросы пересмотра цен на продукцию тяжелой пром-сти]. 
Нар. хозяйство Узбекистана, 1962, №  12, с. 38-41.

96. Безмоздин, Л . Труд и красота. К . В сесоюзной конфе­
ренции по эстетическому воспитание. [К  вопросам пром. эсте­
тики]. Звезда Востока, 1962, №  12, с. 121-131.

42



£7. В помощь изучающим конкретную экономику. — 
П. Кглякин. Специализация и кооперирование промышленных 
предгриятий.— Н. Омелин. Р ост  производительности труда — 
главное условие построения коммунизма. Нар. хозяй­
ство Узбекистана, 1962, №  12, с. 56-65.

2. Техника (общие вопросы). Общетехнические дисциплины

б. П р и к л а д н а я  м е х а н и ка.  С т р о и т е л ь н а я  
м е х а н и к а

98. Баратов, А. Исследование устойчивости упругих пря­
моугольных пластин с прямоугольным отверстием. Докл. 
АН. У зССР, 1962, №  12, с. 10-15.— Резюме на узбек, яз.

)
99. Баратов, А. .Исследование устойчивости упругих сво­

бодно опертых прямоугольных пластин методом конечных 
разностей. Изв. Ан УзССР . Серия физ-мат. наук, 1962, 
№  6, с. 17-26, с табл.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: Ю 
назв.

1{)0. Латипов, К. Ш. Некоторые задачи неустановившихся 
течений дувхкомпонентных вязких сред. Изв. АН УзССР. 
Серия техн. наук, 1962, №  6, с. 24-34. В  огл. авт: К. Ш. Латы- 
пов [!].— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 5 назв.

101. Некоторые автомодельные задачи движения газа в 
трубопроводе. Изв. АН УзССР. Серия техн. наук, 1962, 
№  6, с. 35-40.— Авт: Ф. Г. Темпель, Ф. Б. Абуталиев, Р. С. 
Буханцева и Б. Мосолов.— Резюме на узбек, яз.

102. Рашидов, Т. Зависимость коэффициента равномерного 
сдвига трубопровода от глубины заложения трубопровода 
Докл. АН УзССР, 1962, № 12, с. 16-18.— Резюме на узбек, 
яз .— Библиогр: 7 назв.

3. Строительное дело

а. О б щ и е  в о п р о с ы. С т р о и т е л ь н ы е 
к о н с т р у к ц и  и

Кенесарин, Н. А., Крылов, Л\. М. и Мавлянов, Г. А. Гидро 
геологические и инженерно-геологические исследования за 25 
лет.— См. 74.

103. Медведев, К. и Кондаков, П. К урс — на комплексную 
механизацию [в строительстве]. Нар. хозяйство Узбекис­
тана, 1962, №  12, с. 67-71.

43



е. Г и д р о т е х н и к а .  Г и д р о г е х ни  ч е ко е 
с т р о и т е л ь с т в о .  Г и д р о т е х н и ч е с к и е 

с о о р у ж е н и я

104. В ы»го, М. С. Влия ние шероховатости дна на длину 
поверхностного водоворота донного гидравлического прыжка. 
Докл. А Н  УзССР, 1962, № 12, с. 22-24.— Резюме на узбек, 
яз.— Библиогр: 13 назв.

105. Кадыров, А. А. Уравнение корректива количества дви­
жения послеводоворотной зоны гидравлического прыжка. 
Изв. А Н  УзССР. Серия техн. наук, 1962, №  6, с. 41-47.— Резю­
ме на узбек, яз.— Библ иогр: 19 назв.

106. Памяти В. Д. Ж урина, Е . А. Замарина, Д. Я. Соко 
лова. [Специалисты гидротехники]. Изв. АН УзССР. Се­
рия техн. наук, 1962, №  6, с. 77-78.— Авт: Р. А. Алимов, М . С. 
Вызго, Е. Д. Рождественский [и др.]

4. Энергетика ,

а. О б щ и е  в о п р о с ы .  Т е п л о т е х н и к а  •

107. Хамидов, А. X. и Икрамов, И. Р. Проблема покрытия 
пиковой нагрузки объединенной Узбекской энергетической 
системы на уровне 1965 г. Изв. АН  УзССР. Серия техн. 
наук, 1962, №  6, с. 5-10.— Резюме на узбек, яз.

в. Д в и г а т е л и  в н у т р е н н е г о  с г о р а н и я .
Г а з о г е н е р а т о р н ы е  д в и г а т е л и .  Р е а к т и в н ы е

д в и г а т е л и

108. Л юбечанскнй, И. Ф. Повышение мощности и эконо­
мичности двигателя [ХТЗ-Б7] карбюраторного типа путем ре­
гулирования его фаз газораспределения. Докл. АН  УзССР, 
1962, №  12, с. 19-21.— Резюме на узбек, яз.

з. Э л е к т р о н и к а .  Т е л е м е х а н и к а .  
А в т о м а т и к а .  Ф о т о э л е м е н т ы

109. Аронов, Д. А. К  вопросу об импедансе диффузионных 
р-п -переходов ва малом переменном сигнале. Изв. АН  
УзССР. Серия физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 75-86.— Резюме на 
узбек, яз — Библиогр: 6 назв.
44



5. Горное дело

б. Д о б ы ч а  м е т а л л и ч е с к и х  и с к о п а е м ы х

110. Применение клинкера цинковых заводов как осади- 
теля меди из сульфатных растворов . Изв. А Н УзССР. 
Серия техн. наук, 1962, № 6, с. 64-68.— Авг: К. С. Цветков, 
М. П. Махов, О. Г. Миллер к Ж . Г. Сиригос,— Резюме на 
узбек, яз.

8. Машиностроение. Приборостроение •

(Специальное машиностроение — см. по соответствующим 
специальным разделам)

а, б. О б щ и е  в о п р о с ы. Д е т а л и м а ш и и

111. Калякйн, П. и Фофанов, Б. Основные фонды промыш­
ленных предприятий и их использование [в машиностроитель ­
ной пром-сти]. Коммунист Узбекистана, 1962, №  1, с. 65-71.

10 Химическая промышленность

е. X и м и ч е с к а я п е р е р а б о т к а  т о п л и в а .
К о к с о х и м и я .  П е р е р а б о т к а  н е ф т и

112. Лавров, Н. В. и Карбивничий-Кузнецов, В. Б. Кинети­
ческое уравнение реакции горения окиси углерода. Изв. 
АН УзССР. Серия техн. наук, 1962, №  6, с. 69-75.— Резюме на 
узбек, яз.— Библиогр: 6 назв.

12. Легкая промышленность

б. Т е к с т и л ь н а я  п р о м ы ш л е н н о с т ь .
Т р и к о т а ж н а я  п р о м ы ш л е н н о с т ь .  В а л я л ь н о ­

в о й л о ч н о е  п р о и з в о д с т в о

113. Байдюк, П. Э то сбережет десятки миллионов рублей. 
[О внедрении новых автоматизированных прессов в хлопковой 
пром-сти]. Нар. хозяйство Узбекистана, 1962, №  12, 
с. 43-45.

114. Крепить содружество рабочих— исследователей и уче­
ных [К созданию Центральной науч.-исслед. лаборатории на 
Ташк. текстилькомбинате]. Нар. хозяйство Узбекистана, 
1962, №  12, с. 80-82.— П одпись: Коллективный корр. журн 
«Нар. хозяйство Узбекистана» и Ред. газ. «Голос текстиль­
щика». , .,

45



X V II.  С Е Л Ь С К О Е  Х О ЗЯЙ С Т В О

1. Общие вопросы. К олхозы. Совхозы

115. Мазитова, Т. Важ ный стимул роста производительнос­
ти труда в колхозах. [К  вопросу оплаты труда]. Нар. хо­
зяйст во Узбекистана, 1962, №  12, с. 47-51.

116. Своевременно подвести итоги года в колхозах. 
Парт, жизнь, 1963, №  1, с. 42-46.
•

117. Уркинбаев, А. Колхозы — школа коммунизма для 
крестьянства. Вестн. Каракалп. филиала А Н  УзССР, 1962 
№ 3, с. 3-10.— Резюме на каракалп. яз.

3. Агробиология. Общее растениводство. Почвоведение
118. Абдувахидов, X. Водный режим целинных сероземов. 

Науч. тр. (Ташк ун-т), вып. 204, 1962, с. 156-172.— Библиогр: 
17 назв.

119. Асланов, Н. Н. Некоторые химические и физикохими­
ческие свойства механических факций почв совхоза «Друж­
ба». Науч. тр. (Ташк. ун-т) , вып. 204, 1962, с. 191-200.— 
Библиогр: 15 назв.

120. Каменир — Бычков, Г. А. Значение важности и физи 
ческих свойств почв в процессе отакыривания залежей в пус­
тыне. (Дельта реки Мургаб). Науч. тр. (Ташк. ун-т), вып.
204, 1962, с. 173-190.— Библиогр: 13 назв.

121. Матмуратов, Д. О заморозках в Каракалпакии [и ме­
рах защиты растений]. Вестн. Каракалп. филиала АН 
УзССР, 1962, №  3, с. 11-19.— Резюме на каракалп. яз.— Биб­
лиогр 8 назв. 1

122. Умарова, В. Водный режим типичного серозема на 
пашне и перелогах разного возраста. Науч. тр. (Ташк. 
ун-т), вып. 204, 1962, с. 201 -222.— Библиогр: 11 назв.

4. Частное растениеводство

в. Т е х н и ч е с к и е  к у л ь т у р ы .
I Х л о п о к

123. Азимов, Джумабай. Помощник академика. Очерк. [О 
механизаторе Имаме Каримове. Совхоз «Кенес» Чимбайский 
район Кара-калп. АССР.] З везда Востока, 1962, № 12, 
с. 21-25.
46



124 Власова, М. О некторых особенностях процесса опы­
ления л оплодотворения при межвидовой гибридизации хлоп-

к чатника. Докл. АН  УзССР, 1962, № 12, с. 47-50,— Резюме
* на узбгк. яз.— Библиогр: 5 назв.

125 Гуменный, Я. Вот что дает дополнительная оплата 
труда. [Из опыта хлопководческого колхоза им. Димитрова. 
Алтыарыкский район Ферган. обл.] Нар. хозяйство Узбе­
кистана , 1962, № 12, с . 51-54.

126 Ибрагимов, Ш. И. и Ковальчук, Р. И. Влияние облу 
чения яа растения хлопчатника в различных стадиях их раз­
вития. Докл. АН УзССР, 1963, №  1, с. 44-47— Резюме на 
узбек, яз.

127 Имамалиев, А., Мухитдинов, У. и Абдуллаева, Л. Эти- 
лендипиридилийдибромид как эффективный десикант хлоп­
чатника. Докл. АН УзССР, 1962, №  12, с. 40-42,— Резюме 
на узбек, яз.— Библиогр: 8 назв.

128. Иногамова, Л. 111. Избирательность оплодотворения 
хлопчатника в зависимости от биологических особенностей ис­
ходных форм. Докл. АН У зССР, 1963, № 1, с. 48-51.— 
Резюме на узбек, яз.

129. Насыров, Н. О реакции разных сортов и гибридов 
хлопчатника на поражение их вилтом. Докл. АН УзССР. 
1962, №  12, с. 43-46.— Резюме на узбек, яз.

130. О дубильных веществах хлопчатника, зараженного 
вертициллиозным вилтом. Докл. АН УзССР, 1963, №  1, 
с. 22-25.— Авт: А. С. Садыков, А. К. Каримджанов, А. И. И с­
маилов и 3. Б. Рахимханов.— Резюме на узбек, яз.—■ Библи­
огр: 16 назв.

131. Эримов, М. Рост, развитие и урожайность некоторых 
советских сортов хлопчатника (С  ЫгзШит) в условиях высо­
кого агрофона. Науч. (Ташк. ун-т), вып. 204, 1962, с. 128­
155.— Библиогр: с. 154-155.

д. Д и к о р а с т у щ и е  п о л е з н ы е р а с т е н и я .
Г р и б о в о д с т в о

132. Майлун, 3. А. И тсегековая формация. (Дикорасту­
щее полезн. растение]. В ести. Каракалп. филиала АН  
УзССР1, 1962, №  3, с. 20-25.— Резюме на каракалп. яз .— Биб 
лиогр: с. 24-25.

47



ж. Л е с н ое х о з я й с т в о
133. Николаева, 3. В. Г одичный цикл развития цветочных 

почек я сеней, [Введение б культуру]. Науч. тр. (Ташк. 
ун-т), вып. 204, 1962, с. 75-92.— Библиогр: с. 91-92.

6. Охота. Пушное звероводство. Р ыбоводство и рыболовство.
Морские промыслы

Барханскова, Г. М. и Павловская, Л. П. Материалы по их­
тиофауне озер южных районов Каракалпакии и Хорезмской 
области и мероприятия по повышению их продуктивности. 
(Сообщ. 1) — См. 91.

7. Ветеринария
134. Махсудов, С. К  изучению телят в условиях высокой 

температуры. Н ауч. тр. (Ташк. ун-т), вып. 204, 1962, 
с. 25-32,— Библиогр: 16 назв.

135. Османов, С. О., Алламуратов, Б. и Шмелев, Г. О па­
разитах [— возбудителях болезней] рыб Каттакурганскогс 
водохранилища. (Предварит, сообщ.) Вестн. Каракалп. 
филиала АН  УзССР, 1962, №  3, с. 34-43.— Резюме на кара­
калп. яз.— Библиогр; с. 42-43

136. Эшметов, Н. Влияние климата и микроклимата на фи­
зиологические показатели животных. Науч. тр. (Ташк. 
ун-т), вып. 204, 1962, с. 17-24.— Библиогр: 13 назв.

XX. Т О РГО ВЛ Я . ЗА ГО Т О ВКИ . О Б Щ ЕС Т В ЕН Н О Е  
П И ТА Н И Е

1. Общие вопросы
137. Абдукаримов, И. О рентабельности потребительской 

кооперации Узбекистана. Обществ, науки Узбекистана, 
1962, №  12, с. 20-27.— Резюме на узбек, яз.

138. Ковалерчук, Я. Ненужное посредничество в хозяйст­
венных связах и расчетах. [К  вопросу оформления договорных 
отношений между поставщиками и потребителями]. Нар. 
хозяйство Узбекистана, 1962, №  12, с. 76-78.

139. Сарымсаков, А. Потребительский спрос — барометр 
советской торговли. Нар. хозяйство Узбекистана, 1962, 
№  12, с. 73-76.

2. Организация и техника торговли. Товароведение
140. Володин, П. Как планировать товарооборот. Нао. 

хозяйство Узбекистана, 1962, №  12, с. 84-87.

48



X X II. З Д Р А В О О ХРА Н ЕН И Е . М Е Д И Ц И НА 

3. Анатомия. Гистология, Эмбриология. Физиология. 
Физиологическая химия 

в. Н о р м а л ь н а я  и с р а в н и т е л ь н а я  ф и з и­
о л о г и я и ф и з и о л о г и ч е с к ая  х и м и я

141. Абдусаматова, М. В. Изменение некоторых показате­
лей крови в зависимости от качественно различных видов пи 
тания в условиях высокой тем пера туэы. Докл. АН 
УзССР, 1963, №  1, с. 55-58.— Резюме на узбек, яз.— Биб 
лиогр: 6 назв.

142. Астанакулова, А. Физиологическое значение питьевого 
режима в условиях перегревания. Науч. тр. (Ташк. ун-т), 
вып. 204, 1962, с. 3-8.— Библиогр: 1 1 назв

143. Буриханова, С. Экспериментальное изучение газооб­
мена в условиях длительных перегреваний. Науч. тр. 
(Ташк. ун-т), вып. 204, 1962, с. 9-16.— Библиогр: 12 назв.

144. Заботин, П. Ч. Дарвин о нервной деятельности в свете 
учения Сеченова — Павлова о высшей нервной деятельности. 
Науч. тр. (Ташк. ун-т), вып. 204, 1962, с. 41-53 — Библиогр: 
22 назв.

145. Сафиязов, Ж . Реактивация [клеток] споровых бакте­
рий после гамма-облучения. Докл. АН УзССР, 1963, 
№  1, с. 52-54.— Резюме на узбек, яз.— Библиогр: 8 назв.

17. Офтальмология
146. Филатов, В. П. Письма кудесника. Переписка офталь­

молога В. П. Филатова с Н. Г. Маллицким [1944-1947 гг. Под­
готовка текста и ком мент.: М. И. Вексельман}. Звезда 
Востока, 1962, №  12, с. 143-147.

XX IV . КУ Л ЬТ У РА . П Р О С В ЕЩ ЕН И Е . Н АУКА

2. Наука. Научно-исследовательская работа
147. Ленинским курсом. [О задачах учены х Узбекистана в 

свете решений ноябрьского Пленума Ц К  К ПСС. Передовая]. 
Изв. АН УзССР. Серия физ.-мат. наук, 1962, №  6, с. 5-6,

148. Приблизить науку к производству. [Передовая]. 
Изв. АН УзССР. Серия техн. наук, 1962, №  6, с. 3-4.
4—1013 ля



7. Общеобразовательная школа
б. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я

149. Брызгалина, М. И. Активное усвоение лексического 
материала. [Школа №  23. г. Ашхабад] Р ус. яз. в узбек, 
школе, 1962, № 6, с. 28-31.

150. Деревянко, М . Б. В заимная помощь [в преподавании 
рус. яз.] Р ус. яз. в узбек, школе, 1962, №  6, с. 22-27.

151. Ким, А. М. Учет и использование русских и интерна­
циональных слов во 2 классе. Рус. яз. в узбек, школе, 
1962, №  6, с. 17-22.

152. Мейлибаева, С. М. Необходимые коррективы. [О но­
вом учебнике рус. яз. для 5-7 кл. Чинновои. В. А. Мокеевои
Н. А.] Рус. яз. в узбек, школе, 1962, №  6, с. 36 37.

153. Примерное планирование учебного материала по рус­
скому языку и литературе на второе полугодие 1962-63 учеб­
ного года. [Консультация]. Рус. яз. в узбек, школе, 1962, 
№  6, с. 38-63.

154. Раджабов, С. Р. Обучая — воспитывать, воспитывая — 
обучать [в процессе обучения рус. яз.] Рус. яз. в узбек, 
школе, 1962, №  6, с. 3-12.

155. Ройзензон, Л. И. и Бердияров, X. Б. О методике пре­
подавания иноязычной фразеологии. Рус. яз. в узбек, 
школе, 1962, № 6, с. 13-17.

156. Рылова, Э. П. и Тураев, Н. Опыт лучших — каждому 
учителю. [Школа №  5 г. Самарканд]. Рус. яз. в узбек, 
школе, 1962, №  6, с. 33-35.

157. Токаев, X. Ф. Самостоятельная работа учащихся. 
[Школа № 11 Аккурганского района]. Рус. яз. в узбек, 
школе, 1962, №  6, с. 32-33.

8. Профессионально-техническое образование

158. Каланов, X. Народному хозяйству — квалифицирован­
ные кадры рабочих и механизаторов. [О лрофессионлаьно- 
техническом образовании в Узбек. ССР]. Коммунист У з­
бекистана, 1963, № 1, с. 51-56.

12. Культурно-просветительная работа. Музейное дело
159. Аслетдинова, X. О бщественные начала в работе куль­

турно-просветительных учреждений. [Узбек. ССР]. Ком­
мунист Узбекистана,-1963, .4? 1, с. 72-79.

50



160. Калназаров, Ж . Нау чно-ггросветигельная работав му
Р зее. [Историко-краеведческий музей К аракалп. филиала АН 

УзССР]. Вестн. Каракалп. филиала АН  У зССР, 1962, 
№  3, с. 98-99.

XXV. Ф И Л О Л О ГИ Я . Я З Ы К ОЗ Н А Н И Е

161. Халидов, Б. 3. К  историк изучения афганского языка. 
Обществ, науки в Узбекистане, 1962, №  12, с. 28-33.— Резюме 
на узбек, яз.— Библиогр. в подстроч. примеч.

X XV I. Л И Т Е Р А Т У Р О В ЕД ЕН И Е . Х УД О Ж Е С ТВЕН Н А Я
Л И Т Е Р А Т У РА. Ф О Л Ь К Л О Р

1. Литературоведение
162. Еленин, Марк и Марьяновский, Григорий. Двенадцать 

часов жизни. Киносценарий. Звезда Востока, 1962, №  12, 
с. 78-109.

163. Максетов, К. Эпитеты в эпосе «Алпамыс». Вестн. 
Каракалп. филиала АН  УзССР, 1962, №  3, с. 84-91.— Резюме 
на каракалп. яз.

164. Мансуров, А. Классика звучит молодо. [О творчестве 
узбек, поэтов Орази и Х айрати]. Звезда Востока, 1962, 
№  12, с. 132-138.

165. Худайбергенов, Н. Размышления о каракалпакской 
литературе последних лет. Письма к другу. Звезда Вос­
тока, 1962, №  12, с. 26-35. ^

2. Художественная литература

У з б е к с к а я  л и т е р а т у р а

166. Абдуразаков, Азиз. М оя улица.—  «Я один у озера 
стою...»— Ода русскому лесу.— И ва «Меджнун», [Стихи]. Пер. 
с узбек: С. Липкин. Звезда Востока, 1962, №  12, с. 74-77.

167. Бабаджан, Рамз. И з сборника «Лицом к лицу». Но­
вые стихи: Перед рассветом.— Северянка.— Под плакучими 
ивами.— Волны.— Монолог О скара Уайльда.— Лицом к ли­
цу.— Священная стена.—  Баллада о сердце Л у мумбы,— Да, 
я — азиат! Пер. с узбек: С. Северцев. Звезда Востока, 
1962, №  12, с. 43-52.

51



168. Каххар, Абдулла. Взятка. Сказка.— Черные дела бе­
лой водки, Рассказ. Пер. с узбек: В. Бирюлин и Г. Альмуха- 
медов. Звезда Востока, 1962. № 12, с. 39-42.

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а
169. Удалов, Александр. Ты помнишь, товарищ... Роман. 

Звезда Востока, 1962, №  12, с. 53-73.— Продолж. Начало: 
Л6 8, 1961.

170. Ю лдашев, 3. «Муштум» на боевом посту. [Обзор за
1962 г.] В помощ ь работникам местной печати, 1962, №  6. 
с. 9-11.

в. Л и т е р а т у р а  д р у г и х  н а р о д о в  С С С Р
171. Аймурзаев, Жолмурза. Подарила мне мать...— Голос 

Ташкента.— Разговор с другом о Кубе.— Дядя Джуман.— Ут­
ро Ташкента.— Вечно со мной.— Приди , пошути, уходи!— 
«Что делать — не знаю...»— Четверостишия. [Стихи]. Авториз. 
пер. с каракалп: В. Костыря . Звезда Востока, 1962, №  12, 
с. 14-20.

172. Бекимбетов, Айтбай. Сын. Рассказ. Авториз. пер. с 
каракалп: Г. Тамарина. Звезда Востока, 1962, №  12, 
с. 5-13.

173. Калимбетов, М. Сюрприз. Юмористич. пьеса в 1 д. 
Пер. с каракалп: Г. Ковалев. Звезда Востока, 1962, 
№  12, с. 148-151.

X X V II I .  ИСКУССТВО
2. Архитектура. Градостроительство

174. Дмитриев, В. М. и Нильсен, В. А. О направленности в 
современной архитектуре Узбекистана. [В порядке обсужде­
ния]. Обществ, науки в Узбекистане, 1962, №  12, с. 14­
19.— Резюме на узбек, яз.

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца
175. Бая ндиев, Т. Каракалпакский театр сегодня. [Кара­

калп. муз.-драм, театр им. Станиславского. Нукус] Звез­
да Востока, 1962, №  12, с. 35-38.

ххх. П ЕЧА ТЬ. К Н И ГО В Е Д Е Н И Е . Б И БЛ И О Т ЕЧ Н О Е  
Д ЕЛ О . Б И Б Л И О ГРА Ф И Я

I. Общие вопросы. Газетно-журнальное дело
176. Абдусаматов, Турсун. Наша межрайонная... [Из опыта 

работы ред. газ. «Коммунизм тонги». Андиж. территор. про-
52



изьод. упр.] В  помощь работникам месгнсй печати, 1952, 
Лй 6, с. 17-18.

177. Геронимус, Б. Возникновение комсомольских газет и 
ж урналов в Туркестане. [О первом ж ури. кЮнмй т руженик» я 
его организаторе М. С. Качуринере]. В  помощь работ­
никам местной печати, 1962,№ б, с. 20-24.

178. Мор, И. Братская дружба людей труда. [Об освеще­
нии вопросов интернационального воспитания в газетах рес­
публик Сред. Азии]. В помощь работникам местной пе­
чати, 1962, №  6, с. 3-6.

179. Редакционная «летучка» в Д ж а мбае. [О недостаточ­
ном освещении передового опыта на страницах обл. газ. «Ле­
нинский путь»]. В  помощь работникам местной печати, 
1962, №  6, с. 18-19.

180. Самое важное, самое главное. [О задачах журналис­
тов Узбекистана. Передовая]. В помощь работникам мест­
ной печати, 1962, №  6, с. 1-2.

181. Суинов, У. Периодическая печать Каракалпакской Ав­
тономной области. Вестн. Каракалп. филиала АН УзССР, 
1962, №  3, с. 62-70.— Резюме на каракалп. яз.

182. Таджибаев, Хамид. Произведения сотрудников одной 
редакции. [О материалах очеркового характера журналистов 
газ. «Кизил Ўзбекистон»]. В помощь работникам местной 
печати, 1962. №  6, с. 26-27.

183. Халмухамедов, М. Комсомольские газеты о великой 
стройке коммунизма. [О строительстве Нурекской Г Э С на 
страницах газет «Еш Ленинчн» и «Комсомоли тожикистон»] 
В помощь работникам местной печати, 1962, №  6, с. 7-8.

Юлдашев, 3. «Муштум» на боевом посту.— См. 170.

2. Издательское дело. Полиграфическое производство.
Книготорговля. Распространение печати

184. Архангельский, В . Ф . Расцвет полиграфической про­
мышленности Советского Узбекистана. В  помощь работ­
никам местной печати, 1962, № 6, с. 30-36.

4. Библиографические указатели
185. «Доклады Академии наук УзССР». Ташкент. Указа­

тель сообшений, опубликованных в «Д окладах Академии наук 
УзССР» в 1962 г. Докл. А Н  УзССР, 1962, № 12, с. 51-59.



186. «Звезда Востока», журн. Ташкент. Содержание жур- 4 
нала «Звезда Востока» за 1962 год. Звезда Востока, 1962,
№  12, с. 155-160.

187. «Известия Академии наук УзССР». Серия техн. наук. 
Ташкент. Указатель статей и сообщений, опубликованных в 
«Известиях АН УзССР», серии технических наук 'за 1962 г. 
Изв. АН УзССР. Серия техн. наук, 1962, Л'? 6, с. 79-80.

188. «Известия Академии наук УзССР». Серия физико-ма­
тематических наук. Ташкент. Указатель статей и сообщений, 
опубликованных в «Известиях АН УзССР». Серия физико-ма­
тематических наук за 1962 г. Изв. АН  УзССР. Серия физ.- 
мат. наук, 1962, №  6, с. 119-122.

189. Лунин, Б. В. Библиографический указатель литерату­
ры по археологии, истории, этнографии, философии и праву 
Узбекистана, вышедшей в свет в 1961 году. Сост. Б. В. Лунин. 
Обществ, науки в Узбекистане, 1962, №  12, с. 42-69.

190. «Народное хозяйство Узбекистана», Ташкент. Указа­
тель статей и материалов, опубликованных в журнале «Н а­
родное хозяйство Узбекистана» в 1962 году. Нар. хозяй­
ство Узбекистана, 1962, № 12, с. 89-94.

191. Русский язык в узбекской школе. Ташкент. Указатель 
статей, напечатанных в методических сборниках «Русский 
язык в узбекской школе» за 1962 год. Передовые статьи и 
статьи по общим вопросам. Рус. яз. в узбек, школе, 1962,
№  6, с. 77-79.

192. Список работ, опубликованных сотрудниками Инсти­
тута геологии АН УзССР с 1937 по 1962 г. [Систем, указатель]. 
Узбек, геол. ж., 1962, №  6, с. 64-84. Продолж. следует.



и м е н н о й  у к а з а т е л ь *

Январь 1963 г.

А Алимова Л. Я  64
Альмуха медов Г. пер. 168

Абдуазимов X. А. 61, 66 Амирханов Ш X. 71
Абдувахидов X. 118 Аржаных И. С. 44; (48)
Абдуганиев А. 30 Арипова Д. <Ф. 51
Абдукаримов И. 137 Аронов Д. А. 109
Абдуллаева Л. 127 Архангельский В. Ф. 184
Абдуразаков А. 166 Асланов Н. Н. 119
Абдусаматов А. 61 Аслетдинова X. 159
Абдусаматов Т. 176 Астанакулова А. 142 -
Абдусаматова М. В. 141 Ахмеджанов М. А. 80
Абляев Ш. А. 64-5 Ахмедов К . С. 67
Абуталиев Ф. Б. 101 Ахунова М. А. 32
Авазходжаев X. X. 69 Аюхайов А. X. 59
Авезов Р. 16
Агапов П . 42 Б
Азизов М. 52
Азизов X. Ф. 62-3 Бабаев А. Г. 70
Азимов Д. 123. Бадалов С. Т. 73
Азимов X. 31 Байдюк П. 113
Аймурзаев Ж . 171 Баратов А. 98-9
Акабиров А. Т. 43 Барбан М. Б. 45
Акалаев Н. 95 Барханскова Г. М. 91
Акрамов А. 2 Баскаков М. П . 73
Акрамходжаев А. М. 70 Баталов А. Б. 81
Алламуратов Б. 135 Батыгин А. С. (42)
Аллаяров И. 88 Бахрамов Ф. 65
Алимов Р . А. 106 Баяндиев Т . 1 75

*) Именной указатель включает имена авторов статей, а также’ имена 
лиц, которым посвящены статьи (персоналии). Авторы-однофамильцы с 
одинаковыми инициалами объединены а одной записи независимо от тема­
тики их произведений. Номера, относящиеся к фамилиям лиц, отраженные 
по признаку персоналий, приведены в круглых скобках, Расположение за­
писей в указателе алфавитное.



Бегнмкулов А. 3 
Безмоздин Л. 96 
Бекимбетов А. 172 
Бенш Ф. Р. 80 
Бердияров X. Б. 155 
Бнрюлин В. пер. 168 
Борисов О, М . 80 
Брызгалина М . И. 149 
Буриханова С. 143 
Вуханцева Р. С. 101

В

Вахабов М. 19 
В ексельман М. И. 146 
Власова М, 124 
Водолазский А. 19 
Володин П. 140 
Вызго М. С. 104, 106

Заботил П. «7, 144 
Замариь Е . А. (106)

И

Ибрагимов М. 20 
Ибрагимов 111. И. 126 
Икрамов И. Р . 107 
Имаиалиев А. 127 
Иминсв И. 52 
Иногамова Л, Ш. 128 
Исмаилов А .И . 130 
Исматходжаев С. К. 53

Галустьян Г. Г . 68 
Геронимус Б. 177 
Гласс Ю. И. 25 
Грингоф И. 89 
Гудкова А. В. 23 
Гульмухамедов А . 69 
Гуменный Я. 125 

Д
Данилов А. 27 
Дарвин Ч. (87, 144) 
Дектярев И. М. 46 
Деревянко М. Б. 150 
Дмитриев В. М. 174 
Дурникнн С. 4 
Дурышкин Д. 5

Еленин М. 162 
Елкин В. С. 69

Ж
Жданов Г. 6 
Журин В. Д. (106)

Кадыров А. А. 105
Казиев А. 47
Каланов X. 158
Қалнмбетов Л\. 173
К алнаэаров Ж . 160
Калякин П. 97, 111
Каменир-Бычков Г. А. 120
Карбивиичнй-Кузнецов В. Б. 112
Карнмджанов А. Қ . 130
Каримов А. У. 48
Каримов И. (123)
Каххар А. 168 
Качуринер М. С. (177)
Кашкаров Д. 92 
К енесарин Н. А. 74 
Ким А. М. 151 
Ковалев Г. пер. 173 
Ковалерчук Я. 138 
Ковальчук Р. И. 126 
Кондаков П. 103 
Костыря В. пер. 171 
Кошкнн В. 7 
Криаошеин Л. Е. 44 
Крылов М. М. 74 
Кудрявцев В. 8 
Куланхина Л. А. 21 
Кустарников* А. А, 81

56



Лавров Н . В. 112 
Латипо! Қ. Ш. 100 
Лкпкин С. пер. 166 
Лопухи» Е. А. 83 
Лунин 5. В. 28, 35, 189 
Любечазскнй И. Ф. 108

М

Мавлянэв Г. А. 74-5 
Мавлянэв И. 9 
Маэито»а Т. 115 
Майлун 3. А. 132 
Максетов К  163 
Маллицкий Н. Г. (146) 
Маматкулов Р. 54-5 
.Мансуров А. 164 
Манылов Ю. 24 
Марьяновский Г. 162 
Матмуратов Д. 121 
Махов М. П. 110 
Махсудов С. 134 
Медведев К. 103 
Мейлибаева С. М. 152 
Миллер О. Г. 110 
Мирзаев С. Щ. 76 
Мирзаева К. X. 75 
Мирзаходжаев У. 30 
Мокеева Н. А. (152)
Мор И. 178 
Мосолов Б. 101 
Мухамедханова Р. 40 
Мухитдинов У. 127

Н
Набиев М. Н. 63 
Нагаев С. В. 50 
Наземное В. 6 
Насриддинова Я. 36 
Насыров Н. 129 
Николаева 3. В. 90, 133 
Н ильсен В. А. 174 
Норматов М. 66 
Нуруллаев А. 26 
Нурутдинов С. 10

О мелин Н. 97 
Орази (164)
Османов С. О. 135 
Осминин В . 30

П

Павлов И. П. (144) 
Павловская Л. П. 91 
Панкратьев П. В, 78 
Пардаев 4. 60 
Парилис Э. С. 56 
Петров Н. П. 79 
Печникова Н. В. 93 
Пулатов А. П. 75

Р

Раджабов С. Р. 154 
Рахимов В. 57 
Рахимов Р. Р. 51 
Рахимханов 3. Б. 130 
Рачкулик В И. 84 
Рашидов Т. 102 
Рождественский' Е. Д. 106 
Ройзензон Л. И. 155 
Р ыжков О. А. 80 
Рылова Э , П. 156

С

Садыков А. С. 130 
Сараджева Н. 37 
Сарымсаков А. 139 
Сарымсаков У. 11 
Сафнязов Ж . 145 
Свиридов А. Ф. 58 
Северцев С , пер. 167 
Сеченов И. М. (144) 
Сиригос Ж. Г. 110 
Скоробоптов Г. 12 
Соколов Д. Я. (106) 
Соколова Ю. Б. 64 
Стародубцев С. В. 64-5 
С уинов У  181



Таджибаев X. 182 
Таиров И. 13 
Тамарина Г. пер. 172 
Танеыкбаева Г. 41 
Темпель Ф . Г. 101 
Тилляшайхова Р. 85 
Токаев X. Ф. 157 
Туляганов С. 14 
Тураев Н . 156 
Туремуратов А. 94

У

Удалов А. 169 
Уклонений А. С. 73 
Умаров М. 17 
Умарова В. 122 
Уркинбаев А. 117 
Усманов М. 18

Ф

Филатов В. П . 146 
Фофанов Б. 111

X

Хайрати (164) 
Хакимов И. X. 67 
Халидов Б . 3. 161 
Халмухамедов М. 183 
Хамидов А. X. 107 
Хамрабаев И. X. 81 
Худайбергенов Н. 165

Цветков К. С. 110 
Цукерваник И . П. 68

Ч

Чаевский Ю. 38 
Чиинова В. А. (152) 
Чистяков П. А 79

Ш

Шамсутдинов М. Ш. 78 
Шарипов Н. 59 
Шерматова Д. 15 
Шмелев Г. 135 
Шульц В. Л. 86

Э  .

Эргашев К. А. 82 
Эримов М. 131 
Эшметов Н. 136

Ю

ГОлдашев 3. 170 
Юлдашепа М. 40 
Юн усов С. Ю. 61, 66

Я

Яковлев Л. Г. 60



Список журналов и сборников, статьи из которых 
зарегистрированы в № I «Летописи ж урнальных сгатеи».

Журналы и периодические сборники

В  помощь работникам местной печати (Отдел пропаганды и 
агитации Ц К  К П  Узбекистана). Т. N° 6(52). 1962. 

Вестник Каракалпакского филиала Академии наук Узбекской 
ССР. Нукус. №  3(9). 1962.— На каракалп. и рус. яз.

Доклады Академии наук УзССР. Т. № № 12. 1962. I. 1963.
Звезда Востока. Т. №  12, 1962.
Известия Академии наук УзССР. Т.
— Серия техн. наук №  6. 1962.
— Серия физ.-мат. наук № 6. 1962.
Коммунист Узбекистана. Т. № I. 196,3.
Народное хозяйство Узбекистана. Т №  12, 1962.
Научные труды (Ташк. гос. ун-т нм. М И Ленина). Т.

Вып. 204. Биология. 1962.
Общественные науки н Ўзбекистони- Г .IV» 12. 1962. 
Партийная жизнь. Т. .N1' I 1963.
Русский язык в узбекской школе (Прилож. к журя. «Совет 

мактаби»), Т, ,№ 6. 1062.
Узбекский геологическим журнал. Т. №  6. 1962. ,



.

, - Я


